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■Türkiye ile Katar arasındaki Yüksek
Stratejik Komite'nin 9’uncu toplantısı
nedeniyle Katar'a ziyaret
gerçekleştiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Katar Emiri ile

görüşmesinde İsrail'in Gazze
katliamındaki son durum da ele
alındı. Erdoğan, insani yardımlar için
çabalarının artarak devam ettiğini
belirtti. ■ 7’DE
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Katar Emiri
Şeyh Temim bin Hamad Al Sani ile bir araya geldi. 

İletişim 
kesildi
■ İsrail'in saldırıları ve ablukası altındaki
Gazze Şeridi'nde internet ve iletişim
hizmetlerinin tamamen kesildiği bildirildi.
Filistin Kızılayı, yardım ekiplerinin
hayatlarından endişe duyulduğunu
açıkladı. ■ 7’DE
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MEB, 2023-2024
eğitim öğretim yılı
için takvimi duyurdu.

■ Yarıyıl tatili hafta sonları dahil
toplam 16 gün sürecek. Yılbaşı
nedeniyle de yine hafta sonu
dahil okullar toplam 3 gün kapalı
olacak. Bu yıl yarıyıl tatili 22

Ocak 2024 Pazartesi başlayıp 2
Şubat 2024 Cuma
tamamlanacak. 2. dönem ara
tatiliyle birlikte öğrenciler 3 kez
tatil yapmış olacak.■ 7’DE

VELİLER KOŞTURDU

■ Yakın bir tarihte yaşanan, 6 Şubat Kahramanmaraş
Depremi’nin acılarının henüz sıcak olduğunu hatırlatan
Eğitim-İş Bursa Şube Başkanı Yeliz Toy, depremin okul
saatinde gerçekleşmesi nedeniyle ailelerin telaşla
okullara koşuşturmasının kent genelinde bir kaosa
neden olduğunu açıkladı. 

DAYANIKLILIK KAYGISI

■ Velilerin okulların deprem dayanıklılığı konusundaki
kaygılarının fazla olduğunu söyleyen Toy, “2015 yılında
Bursa’da 150 okula yapılan deprem dayanıklılık test
sonuçları kamuoyundan gizlenmiş, bu okulların 13’ü
2017 yılında, 24’ü 2020, 12’si 2023 yılında yıkım kararı
nedeniyle tahliye edildi” dedi.

FELAKETE DAVETİYE

■ 20 Şubat’ta Valiliğe yaptıkları ‘ilimizdeki okulların
deprem dayanıklılık ölçümlerini kamuoyuna açıklayın’
çağrılarını yinelediklerini söyleyen Başkan Toy,
“Mudanya Hatice İsmail Hakkı Kayan Ortaokulu’ndan
gelen görüntüler açık bir ihmal, felakete davetiye
niteliğindedir” ifadelerine yer verdi.

Eğitim-İş Bursa Şube Başkanı Yeliz Toy, önceki gün meydana gelen
5.1’lik deprem sonrasında okulların güvenliğinin yeniden gündeme
geldiğini ifade ederken, Valiliğe acil kodlu çağrı yaptıklarını dile getirdi.
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Okulun kolonları dökülürken, eski inşaat teknikleri ile
yapılmış ve yıkılmaya yüz tutmuş binanın yüzlerce öğrenci ve

öğretmeni ölümle burun buruna getiriyor.

Özlem ATAÇ’ın haberi 5’TE

Yeliz Toy

■ Boğaziçi Üniversitesi
Kandilli Rasathanesi Ve
Deprem Araştırma Enstitüsü
verilerine göre son 24 saat

içinde Bursa ve Yalova
illerinde 100’ün üzerinde
farklı büyüklüklerde artçı
meydana geldi.■ 6’DA

Artçılar durmuyor
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■ Bursa’da ikamet eden Filistinli
aileler ve çocukları makamında
ağırlayan, Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş’ı çocuklara
hayallerini ve özlemlerini sorarak
nasihatlerde bulundu. Çocuklara

çeşitli hediyeler veren Başkan
Aktaş, “Aileniz, kendiniz, çevreniz,
Filistin için, Gazze için, Türkiye için
büyük insanlar olmalısınız.
Muhakkak okumalısınız, eğitimli
olmalısınız” dedi.■ 3’TE

■ Dünya Engelliler Günü münasebetiyle
engelli bireylerle bir araya gelen Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, “Engelli
vatandaşlarımızı geleceğe güçlü bir şekilde
hazırlamalıyız” dedi.■ 6’DA

ENGELSİZ
BULUŞMA

■ Gökdere Pazar Yeri’ndeki çalışmaların yüzde 75’nin
tamamlandığını söyleyen Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, “Hem bölge sakinlerimizin daha konforlu
şartlarda alışveriş yapmasını sağlamak, hem de
esnafımızın isteklerini yerine getirmek adına Gökdere
Pazar Alanı’nı sil baştan yeniliyoruz” dedi.■ 3’TE
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Gökdere Çarşısı’ndaki yenileme çalışmaları

yüzde 75 oranında tamamlandı.
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Bursa İGD tarafından 4’üncüsü düzenlenen
İletişim ve Medya Akademisi’nde dersler başladı.

■Akademide internet
editörlüğü, muhabirlik,
kurumsal iletişim, sosyal
medya uzmanlığı, etik
değerler, köşe yazarlığı,
Google SEO uzmanlığı,
kamera-fotoğraf, video-
kurgu-montaj, temel
photoshop ile spikerlik–
diksiyon eğitimleri
verilecek. 9 Ocak 2024 Salı
günü akademi eğitimleri
son bulacak. ■ 6’DA

■ Osmangazi Belediyesi tarafından düzenlenen
3 Aralık Dünya Engelliler Farkındalık Günü
etkinliğinde engelliler, sergiledikleri performanslarla
usta sanatçıları aratmadı. ■ 3’TE
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■ Osmangazi Ovakça
mevkiinde kasksız
motosiklet sürücüsü,
motosikletiyle
ilerlediği sırada yaptığı
hareketlerle tehlikeye
davetiye çıkardı.
■ 6’DA

Tehlike 
saçtı

kapılarını açtı
‘TEXUM 23’ 
■ Bursa Uludağ
Üniversitesi (BUÜ)
Tekstil Mühendisliği
Topluluğu’nun;
UHKİB, UTİB ve
sektör temsilcileri ile

işbirliğinde bu yıl
4.sünü
gerçekleştirdiği
Tekstil Zirvesi
TEXUM 2023
başladı.■ 6’DA

Alinur Aktaş
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Yerel seçimler
hakkında gazetemize
röportaj veren
27.Dönem Bursa
Milletvekili, İYİ
Parti TBMM Grup
başkanıProf. Dr.
İsmail Tatlıoğlu,
“Bursa maalesef
sorunlarını stokladı,
biraz zayıf kaldı gibi.
Bu nedenle
politikada güçlü
isimleri ve heyecan
yaratacak kişiler
çıkartamadı” dedi. 
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Bursa’mızın büyük değerlerinden olan
27.Dönem Bursa Milletvekili, İYİ Parti TBMM
Grup başkanı, Ekonomist Prof. Dr. İsmail Tatlıoğlu
ile birçok merak edilene cevap bulduğumuz
okuyucularımızdan gelen soruları yönelttiğimiz
keyifli bir röportaj gerçekleştirdik.
Öncelikle değerli hocam bizleri ekibimizi
uzun bir aradan sonra tekrardan konuk
edip ağırlamış olmanızdan dolayı teşekkür
etmek istiyorum. 27. dönem Bursa
Milletvekili ve İYİ Parti Türkiye Büyük
Millet Meclisi Grup Başkanı Ekonomist
Prof.Dr. İsmail Tatlıoğlu’na konuk
olacağımızı sosyal medya aracılığıyla
paylaştığımızda gerçekten soru
bombardımanına da tutulduk. Bayağı da
bir soru geldi hocam size.Tüm
sorularımızı sorabilme adına kısa kısa
cevaplarla ilerleyelim isterseniz
hocam.Çalışmalar nasıl gidiyor, şu an
neler yapıyorsunuz? Bu soruyla
başlayalım isterseniz.
Ben de sizlerle uzun zaman sonra bir araya
gelmemizden dolayı gerçekten mutluyum. Ben
üniversiteye döndüm Uludağ Üniversitesi’ndeyim
aynı zamanda Mudanya Üniversitesi ile de
sürecimiz devam etmekte.

ÖZKAN YILDIRIM

‘BURSA MAALESEF 
SORUNLARINI
STOKLADI’

Bursa sizi çok sevdiğinden tabii sizin vekil
olarak devam etmenizi de çok geniş
toplum kesimleri istiyordu değerli vekilim.
Fakat siz tabii en son seçimlerde vekil
adayı olmadınız sonrasında seçimlerin
kaydedilmesi ile de görev alamama
durumuyla karşı karşıya kaldınız.
Şöyle söyleyeyim, nihayetinde her şeyin bir sonucu
var. Bizim planlamamız seçimi kazanmak
yolundaydı ve yürütmede etkin bir rol almak
üzerineydi. Bu sadece benim için değil, çok
arkadaşımız içinde böyleydi. Şimdi yine
üniversitede yine bir kamu hizmeti anlamında
topluma hizmet anlamında çalışmalarıma devam
ediyorum.
Tabii Sayın vekilim değerli hocam
cumhuriyetin 100. yılı ile ilgili
düşüncelerinizi de almak isteriz.
Cumhuriyet Türkiye’nin 300 yıllık arayışının bir
sonucudur. Biz daha pürüzsüz daha bizi yukarılara
taşıyacak bir süreç olarak bakmamız lazım insan
onuruna yakışan, çağın gereksinimi bunu
demokrasi ile tam demokrasiyle taçlandırmamız
lazım. Bu anlamda tabii ben bütün insanlarımızın
cumhuriyetin 100. yılını ayrıca kutlamak isterim.

‘MUHALEFETİN TÜRKİYE’DE 
ÇOK CİDDİ YENİLENMESİ LAZIM’
En çok merak edilen de İYİ Parti’nin
son durumu, alınan kararlar
vesaire.İsterseniz  bu konuyla ilgili
başlayalım hocam,çünkü bir çok İyi
Parti’li yaşanılanları merak ediyor.
Şöyle söyleyeyim sorunuza. 14 Mayıs ve 28
Mayıs’ta millet ittifakı olarak bir seçim
kaybetti. Ama özellikle de liderliklerin
tutumu partileri bu seçimin kaybından
daha fazla yıprattı. Kemal Bey’in devam
etme kararı. Partilerin mecliste adeta
seçmensiz milletvekilleri, seçmeni olmayan
milletvekilleri, grup var ama seçmeni yok
adeta. Dolayısıyla bütün bunlar muhalif
siyaseti demoralize etti. İYİ Parti bir
yenilenme yoluna gittiğini söyledi, işin özeti
şu; 5 yıllık süreç içerisinde siyasal yapıyı
değiştirme iddiasını takip eden muhalefet
başaramayınca, tabii ki başarısızlığın
faturası bu siyasi partilere ve onların
kadrolarına çıkar.Onlar bu bedeli ödemek
zorundadır.Ödememek, direnmek seçmen
nezdinde itibar kaybeder.Şu an Cumhuriyet
Halk Partisi’nde kısmen değişim bunu biraz
telafi ediyor,özellikle Türkiye’de muhalefetin
kendisine çok ciddi bir şekilde yenilemesi
gerekir.
Hocam yine tekrardan ittifak
canlanır mı diye birçok soru
gelmiş?
Olacağını zannetmiyorum, millet
ittifakının tekrar olabilme ihtimalinin
olmadığını düşünüyorum. Çünkü bu
konuda İYİ Parti’nin çok net bir tutumu
var. Ve ittifaklar sistemini zorlamayacak,
mecbur kılmayacak sistem üzerinde
siyasette de böyle bir düşünce fikir var gibi
gözüküyor.
Son zamanlarda 50+1 onun yanı
sıra 40+1 gibi yorumlarda birçok
cennahtan gelmekte, bu konuyla da
ilgili okuyucularımızdan birçok soru
gelmiş hocam.
O da şu;İttifaklara mecbur kılan bir
yapıdan uzaklaşma amacı taşıyor bu tür
tartışmalarda. Bu yapı kurulurken kabul
edilen bir sistem biliyorsunuz.
Cumhurbaşkanlığı hukuk kurulunun bir
değerlendirme raporu var, Sayın Mehmet

Uçum’un başında olduğu onların raporu da
50+1’in altındaki bir rakamın 40+1 gibi
Türkiye için çok ciddi sıkıntılar doğuracağı
şeklinde. Yani bizzat Cumhurbaşkanlığı
hukuk politikaları kurulumunun raporu da
50+1 konusunda ısrarcı.
‘40+1-50+1’DEN ZİYADE
BAŞKANLIK SİSTEMİNİN ALT YAPISI
OLUŞTURULMADI’
40+1 vesaire bu şeyler kesinlikle olmaz.
40+1, 50+1’den ziyade Türkiye’de bu
başkanlık sisteminin altyapısı
oluşturulmadı. Yani anayasada
yönetmeliklerde Meclis iç tüzüğünde
bunlar değişmedi. O nedenle bütün bunları
başkanlık sistemini Demokratik bir çizgiye
taşıyacak kurumsallaşmayı yapmamız
lazım. Bu 40+1,50+1 meselesi değil. Bu
çözmez bu kesinlikle çözmez.
‘ÇALIŞMA HAYATININ SAĞLIKLI 
BİR ŞEKİLDE DÜZENLENMESİ
LAZIM’
Profesör Doktor İsmail Tatlıoğlu’na
konuk olacağımızı söylediğimizde
bilhassa emeklilerden birçok soru
gelmiş.En düşük emekli maaşının
7500’de kalması ve geçtiğimiz
Temmuz’da hiç zam
yansımamasıyla ilgili değerli
hocam.
Evet şimdi 16 milyon emekli var 30 milyon
çalışan olduğunu düşündüğümüzde, aşağı
yukarı 1.8 çalışana bir emekli düşüyor. Bu
kaldırılabilir bir yük değil. Türkiye’nin bu
konuya çok uzun soluklu çözüm bulması
lazım. Aslında birkaç kere buldu,
1990’larda buldu, ama siyaset bunu bozdu.
2008’de çok ciddi radikal emeklilik
konusunda kararlar alındı ama yine seçime
girerken bu tekrar bir şey haline geldi. O
yüzden bu yük çok taşınabilir durumda
değil. Emeklilerin satın alma gücü de
ortada çalışma hayatının yeniden sağlıklı
bir şekilde düzenlenmesi lazım.

Filistin’de uzun yıllardır uygulanan
ve son olarak Gazze’de binlerce
insanının öldürülmesi ile ilgili ne
gibi değerlendirmelerde bulunmak
istersiniz hocam.
Bu konu ile ilgili, şöyle söyleyeyim. Bu çok
kabul edilebilir  ve katlanılabilir bir durum
değil.Burada sadece bağırmakla ve protesto
ile bu zamana kadar ne duruma
geldik.Türkiye başta olmak üzere bölgesel
istikrarı gözeten temel politikayı hakim
kılması lazım.Yani bölgenin istikrarı
Türkiye’nin ve bölgenin lehinedir. Kavgalı
bölgelerden huzur çıkmaz, dünyanın hiçbir
yerinde kavgalı bölgelerde refah yoktur.
Akıllı ülkeler sınırlarından ve çevrelerinden
kavgayı kovmuş ülkelerdir.
‘NİHAYETİNDE PAZARA ÇIKACAK’
Yavuz Ağıralioğlu bir parti
kuruyormuş nasıl tutar mı diye yine
birçok kesim ve çevreden sorular
gelmiş. 
Hayırlısı olsun, son nihayetinde pazara
çıkacak müşteri var mı yok mu görecek, bu
iş böyle. Partileri millet kuruyor, millet
kapatıyor. Yavuz Bey’de eğer kurarsa
arkadaşlarıyla beraber pazara çıkacak.
Kendisiyle geçtiğimiz günlerde bir telefon
görüşmemiz oldu.
Yoksa sizi davet mi etti hocam?

Yok hayır. Ama bir Parti kurma
düşüncesinde olduğunu paylaştı.
Nihayetinde pazara çıkacak milletten bir
teveccüh varsa onlar için güzel olacak,
hayırlısı olsun.
‘İSTİSNALAR OLABİLİR MİYDİ?
OLABİLİRDİ’
Genel Başkan Meral Akşener’in “81
ilde de aday çıkartacağız”. Diye bir
açıklaması oldu gelecek yerel
seçimlerle ilgili bu konuya bakış
açınız nasıl hocam?
Saygı duymak lazım, esasında beklenti
yaratmak adına doğru bir şey, doğru bir
politika. Kısa dönemde değil ama orta
vadede beklenti yaratmak adına doğru yani
bunun istisnası olabilir miydi? Olabilirdi,
bu ayrı bir şey. Belki bazı istisnalar
olabilirdi. Selektif bir politika güdülebilir
miydi?. Güdülebilirdi belki. Ama eğer bir
partinin karar alma mekanizması böyle bir
karar verdiyse ona saygı duymak lazım.
‘ENFLASYON KONTROL ALTINA 
ALINMAZSA BU KARARDAN
DÖNÜLÜR’
2024 ile birlikte asgari ücret zamları
6 aydan 6 ay değil de yılın
sonlarında sadece bir kere olacağı
ile ilgili açıklamalar geliyor.Bunun
uygulanabilirliği ile ilgili bu anlamda
Asgari ücret olarak  maaşlarını alan
çok geniş toplum kesimlerinden bu
konuda sorular geldi.
Enflasyon düşmeden bunun kararını
alamazsınız. Enflasyonun düşeceği
beklentisi adına bu karar alındı. Enflasyon
kontrol altına alınmazsa o karardan
dönülür yoksa geniş toplum kesimleri için
büyük sıkıntı oluşmuş olur.

‘TAM ANLAMIYLA CAN SIKICI’
Son gündemin en Flaş gelişmesi de
Dikbayır mevzusu bu konuda neler
söylersiniz hocam.
Ümit bizim 5 yıl beraber çalıştığımız
arkadaşımız. Bir siyasi partide bu tür şeyler
hoş değil. Yanlış ve hoş değil.Sadece  Ümit
için değil, bir partide buna benzer olayların
varlığı hoş değil, tam anlamıyla can sıkıcı.
‘ZAYIF KALDI’
Yerel seçimlerde yaklaşıldı 4 ay
kaldı neredeyse Bursa’daki yerel
seçimleri nasıl görüyorsunuz?
Seçim rekabet içerisinde geçerse, bu iyi bir
şeydir. İyi bir rekabet olursa bu iyi bir
şeydir, bundan şehir kazanır. Bursa’nın
şöyle bir özelliği var. Bursa ne yazık ki AK
Parti döneminde de AK Parti’de olmasına
rağmen İstanbul’da Ankara’da birçok
hizmetler verildi İstanbul’da Kadir Topbaş
zamanında mesela, Bursa maalesef
sorunlarının stokladı, biraz zayıf kaldı gibi,
aynen öyle. Biraz Bursa bu nedenle
politikada güçlü isimleri çıkartamadı,
heyecan yaratacak kişiler çıkartamadı.
MALZEME DEĞİŞMEDEN,
MENÜ DEĞİŞMEZ.
Değerli hocam tabii Bursaspor’la da
ilgili birçok soru gelmiş. Bu
anlamda Bursasporluların içi kan
ağlıyor. Süper Lig, 1 Lig derken kaç
senedir 2 ligde mücadele ediyor.
Geçen sene son dakikada kalmış
olduğumuz 2. ligde bu sene
tamamen genç takımla kötü gidişat
devam ediyor.
Bursaspor’un durumu gerçekten vahim.
Öncelikle Tabii buraya getirenlerden
kurtulması lazım, kurtulabilmesi için.
Buraya getirenlerden kurtulmadan bu
olmaz. Bursaspor şampiyon olmuş bir
takım Bursaspor’a hiç yakışmıyor ama
bunda herkesin suçu var. Sadece birkaç
kişinin değil, malzeme değişmeden menü
değişmez.
‘ZOR ULAŞILAN VE İÇİNDE DE 
ZOR DOLAŞILAN BİR ŞEHİR’
Değerli hocam bizim sormak
istediğimiz, okuyucularımızdan
gelen sorular bu kadar son olarak
siz ne gibi mesajlar vermek
istersiniz Bursalılara, Tüm
Türkiye’ye?
Yerel seçimler İnşallah Bursa’nın güçlü bir
şehir yönetimi ile çıkması ve stoklanan
sorunlarını çözmesi lazım. Bursa  kendi
ölçeğindeki  şehirlerin tamamının gerisinde
bir şehir, tamamından pahalı bir şehir,
tamamından sıkıntıları çok olan bir şehir.
Aynen böyle, İstanbul’dan pahalı bir şehir,
Ankara’dan pahalı bir şehir, Ankara’dan
sorunları çok olan bir şehir. Zor ulaşılan ve
içinde de zor dolaşılan bir şehir. Ve en
önemlisi sosyal zenginliği giderek tüketilen
bir şehir. Bursa’yı anlamak lazım, Bu da
siyasetin görevi. Ben son olarak buradan üç
buçuk milyonu aşkın Bursalıya 85 milyonu
aşkın Türk insanına Bursa’dan sevgilerimi,
saygılarımı gönderiyorum, esenlikler
diliyorum.Diyerek sözlerini tamamladı. 

‘KABUL EDİLEBİLİR 
BİR DURUM DEĞİL’
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GÜNDÜZ

GECE

BEYCE ECZANESİ 
0224 272 70 20 
FETHİYE ECZANESİ
0224-2425919 
HARMONİ ECZANESİ
0224 501 01 10 
SEÇİL ECZANESİ
0224 364 21 44 
HİLALİN ECZANESİ
0224 503 73 13 
EMRE ERYILMAZ ECZ.

0224 408 48 98 
ASLI NUR ECZANESİ
0224 221 42 78 
ERSOY ECZANESİ
0224 271 97 83 
SOĞANLI KOÇ
ECZANESİ
SOĞANLI KOÇ ECZ.
0224 230 00 58
HAMİTLER MERKEZ
ECZ. 0516 161 11 88 

GÜNAY ECZANESİ
0224 224 28 25 
FATİHAN ECZANESİ
0224 369 32 79 
MURAT ECZANESİ
0224 360 63 16 
GÜL ECZANESİ
0224 351 12 62
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44  
OZAN ECZANESİ

0224-5121854 
KAHRAMAN ECZANESİ
0224 513 19 13 
KAYAPINAR ECZANESİ
0224-3711233 
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295 
ZÜMRÜT ECZANESİ
0531 239 44 04
DÜZENLİ ECZANESİ 
0224 711 48 49 
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Sivil katliamının durdurulması yönünde
dünyadan yükselen çağrılara kulak tıkayan
katil İsrail güçleri, 7 Ekim’den bu yana
Amerika ve Avrupa’nın da desteğini alarak
hastane, okul, cami, kilise ayrımı yapmadan
Gazze’yi bombalamaya devam ediyor. Bebek,
çocuk, kadın demeden dünyanın gözü
önünde tarihin en büyük katliamlarından
birini yapan İsrail, 16 binin üzerinde insanı
şehit ederken, 36 binden fazla insanın da
yaralanmasına sebep oldu. Dünya genelinde
tepkiler çığ gibi büyürken, kan ve gözyaşı ile
yoğrulan topraklardan binlerce kilometre
uzaktaki Bursa’da bulunan Filistin aileler ve
çocuklar da gelişmeleri gözyaşı ve endişe
içerisinde takip ediyor. Bursa’da ikamet eden
Filistinli aileler ve çocukları, Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı makamında
ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür
etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen
ziyarette çocuklarla sohbet eden Başkan
Alinur Aktaş, çocuklara hayallerini ve
özlemlerini sorarak nasihatlerde bulundu.
Çocuklara çeşitli hediyeler veren Başkan
Aktaş, “Bursa’yı sevdiğinizi, Filistin’i
özlediğinizi biliyoruz. Zulüm görenler için
dua ettiğinizi de biliyoruz. Cenabı Allah,
İsrail’i kahreylesin. Onlar kendi kanlarından
boğulacak inşallah. Filistin’in daha güçlü
olması için sizin de güçlü olmanız gerekiyor.

Aileniz, kendiniz, çevreniz, Filistin için,
Gazze için, Türkiye için büyük insanlar
olmalısınız. Muhakkak okumalısınız, eğitimli
olmalısınız” dedi. Ziyaretin sonunda Filistinli
çocuklar tarafından Başkan Aktaş’a Türkiye

ve Filistin bayraklarının yer aldığı ve “Çünkü
biz tek milletiz. Ve her zaman Filistin’in
yanında olduğunuz için sizlere teşekkür
ediyoruz. Sayın Başkan Alinur Aktaş” yazılı
tablo hediye edildi. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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İsrail’in 60 gündür bombalayarak soykırım suçu işlediği Gazze Şeridi’ndeki gelişmeleri,
kilometrelerce öteden korku ve endişeyle takip eden Bursa’daki Filistinli çocuklar, Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti.
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kilometrelerce öteden korku ve endişeyle takip eden Bursa’daki Filistinli çocuklar, Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti.
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İsrail’in 60 gündür bombalayarak soykırım suçu işlediği Gazze Şeridi’ndeki gelişmeleri,
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Dünya Engelliler Günü tüm
Türkiye’de olduğu gibi Bursa’da da
çeşitli programlarla kutlanarak
engellilerin yaşadığı sıkıntılara ve
taleplerine dikkat çekiliyor. Bursa
Büyükşehir Belediyesi de engelli
bireyler için faaliyetlerde bulunan
sivil toplum kuruluşlarının
katılımıyla ‘Bursa Engelsiz
Buluşması’ düzenledi. Merinos Göl
Park Tesisleri’ndeki buluşmaya,
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş’ın yanı sıra Bursa Aile ve
Sosyal Hizmetler Müdürü Faruk
Uysal, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri, engelli belediye

personelleri, Bursa Kent Konseyi
Engelliler Meclisi üyeleri, eğitmenler
ve engelli bireylerin aileleleri katıldı.
Farkındalık oluşturmak ve ses
getirmek adına Dünya Engelliler
Günü dolayısıyla birçok programın
düzenlendiğini söyleyen Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
ülkemizin en önemli ozanlarından
olan Âşık Veysel’in, ünlü ressam
Eşref Armağan’ın, Türk düşünce
hayatının kutup yıldızı Cemil
Meriç’in de birer engelli olmasına
rağmen birçok başarıla işe imza
attıklarını hatırlattı. Türkiye’de özel
gereksinimli olup başarı hikayesine

sahip birçok kişinin olduğunu
anlatan Başkan Aktaş,
“Unutmayalım ki ülkemizde 4 ayrı
spor federasyonu bünyesindeki 50
bine yakın lisanslı engelli sporcu
başarılarıyla adlarından söz ettiriyor.
Bizim göğsümüzü kabartıyorlar.
Onlara yatırım yapılır, zaman ayrılır,
doğru bir şekilde yükleme yapılırsa
neler yapabileceklerini hep beraber
görüyoruz. Bu sporcular 2022 yılında
Avrupa ve Dünya şampiyonalarında
200’ün üzerinde madalya kazanarak
bizleri gururlandırdı. İnanıyorum ki
Bursa’dan da aynı hikayeler
yazılabilir. Bugün onların önünü
açabilen bir sistem var. Devletin tüm
imkanları engelliler için seferber
ediliyor. Bursa Büyükşehir Belediyesi
olarak bizler de elimizden geleni
yapmaya çalışıyoruz. Engelli
vatandaşlarımızı geleceğe güçlü bir
şekilde hazırlamalıyız. Bu açıdan sivil
inisiyatifin de önemli bir misyon
üstlendiğine inanıyorum.
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını
yaşarken önümüzdeki yüzyılın
özellikle engelli kardeşlerimiz için
hayırlı, verimli, bereketli yüzyıl
olmasını diliyorum. Dünya
Engelliler Günü kutlu olsun” diye
konuştu. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Engelsiz buluşma

Osmangazi Belediyesi OBAM
Engelli Gündüz Bakım
Merkezi’nde bakım gören engelli
öğrenciler, öğretmenlerinin
verdiği özel eğitimle 3 Aralık
Dünya Engelliler Farkındalık
Günü’ne özel gösterihazırladı.
Demirtaş Kültür Merkezi’nde
düzenlenen etkinlikte engelli
öğrencilerin aldığı kurslarla
yaptığı el sanatları eserleri
sergilendi. Birbirinden güzel sanat
eseri ürünler ziyaretçiler
tarafından büyük bir beğeniyle
karşılandı. Daha sonra engelli
öğrenciler hazırlandıkları oyunları
sergiledi. Öğrenciler ilk başta kına
gecesi oyunu oynarken,
engellilerden oluşan koro
birbirinden özel şarkıları
seslendirdi. Roman havası
eşliğinde oynayan öğrenciler özel
piyano konseriyle gösterilerini

sonlandırdı. Engelli öğrencilerin
aylar süren çalışmalarının sonucu
sergilediği gösteriler izleyenler
tarafından büyük beğeni aldı.
Düzenlenen etkinliğe Osmangazi
Belediye Başkan Yardımcısı Cem
KürşadHasanoğlu, Osmangazi
Belediyesi Sosyal Destek
Hizmetleri Müdürü Sevcan
Yaman, engelliler ve aileleri katıldı.

3 Aralık Dünya Engelliler
Farkındalık Günü etkinlikleri
kapsamında bir arada olduklarını
ifade eden Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Cem
KürşadHasanoğlu, “Osmangazi
Belediyesi OBAM Engelli Gündüz
Bakım Merkezi’nde bakım gören
engelli öğrencilerden, birbirinden
güzel gösteriler izledik. Her gösteri
çok özeldi. İzlerken hayran kaldık.
Biz bugün engelsiz Osmangazi
için buluştuk. Bize engel yok,
engelsiz bir Türkiye ve Osmangazi
elimizden gelenin en iyisini
yapmaya çalışacağız. OBAM
Engelli Gündüz Bakım
Merkezi’nde Osmangazi
Belediyesi’nin tüm Türkiye’ye
emsal olacak bir hizmeti var. 78
aileye hizmet veriyor ve her gün
20 tane misafirimiz oradan
faydalanıyor. Burada sergilenen
güzel performans ve eserler
merkezimizdeki öğretmelerimiz
tarafından engelli kardeşlerimize
öğretiliyor. Birlik içinde bir
toplum böyle oluyor.  Osmangazi
Belediyesi’nin amacı gönül
belediyeciliği, yeter ki gönüller bir
olsun” dedi. Engelli vatandaşlar
yaptıkları gösterilerin ardından
hatıra fotoğrafı çektirerek
gösterilerini sonlandırdı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Oscar’lık performans

Yıldırım Belediyesi, Gökdere Pazar Yerini
yenileyerek, ilçeye değer katacak bir
sosyal yaşam alanına dönüştürüyor.
Toplam 18 bin 160 metrekarelik bir alanda
hayata geçirilecek proje kapsamında
modern pazar alanı, yürüyüş yolları,
rekreasyon alanları ve açık otopark yer
alacak. Gökdere Pazar Yeri’ndeki
çalışmaların yüzde 75’nin tamamlandığını

aktaran Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, “Gökdere Pazarı, 20 yıldan fazla
bir süredir hizmet veriyor. Dolayısı ile
mevcut haliyle günümüz ihtiyaçlarına
cevap vermekte yetersiz kalıyordu.
Esnafımızın da bu konuda talepleri vardı.
Gökdere Pazarı; Meydancık, Davutdede,
Yıldırım, Sinandede, Şükraniye,
Hacıseyfettin, Selimzade gibi birçok

mahalleye hizmet veriyor.  Hem bölge
sakinlerimizin daha konforlu şartlarda
alışveriş yapmasını sağlamak, hem de
esnafımızın isteklerini yerine getirmek
adına Gökdere Pazar Alanı’nı sil baştan
yeniliyoruz. Yürüyüş yolları, rekreasyon
alanları ve açık otopark bulunacak
Gökdere Pazar Alanı açıldığında ilçeye
değer katacak” dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Gökdere’ye
Yıldırım
dokunuş



8.05631,3428,93 1.885

İLAN
YILDIRIM BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDAN

Belediye Encümeni’nin 07/11/2023 Tarih,
2023/5145 sayılı kararı ile 75.Yıl Mahallesi 6978
ada 3-4-5 sayılı parseller, 6979 ada 4-5-6 sayılı
parseller, Yiğitler Mahallesi 4218 ada 45 – 46 sayılı
parsel, 6280 ada 8-9-10-11-12-13-14-15 sayılı
parseller, 6981 ada 10-11-12-13-14-15-16-17 sayılı
parseller, 6982 ada 9-10-11-12-13-14-15 sayılı
parseller, 6983 ada 3-4-5-6-7-8-9-10 sayılı
parseller, 6984 ada 2-3-4-5-6 sayılı parsel, 6985
ada 2-3-4-5-6-7 sayılı parsel, 6986 ada 7-8-9-10-
11-12-13-14  sayılı parsellerde 3194 Sayılı İmar
Kanunu’nun 18. Maddesine istinaden hazırlanan
düzenleme haritası ve dağıtım cetvelleri
13/11/2023 tarihinde Plan ve Proje Müdürlüğü ilan
tahtasında 1 ay müddetle askıya çıkarılmıştır.
İlgililere veya ölmüş iseler mirasçılarına ilanen
tebliğ olunur.           

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01943006
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‘Yeşil çiziğe’
Avrupa tescili

Balıkesir'in Edremit ilçesinin
dünyaca ünlü zeytinyağının
Avrupa Birliği'nden coğrafi işaret
almasının ardından "Edremit
Körfezi yeşil çizik zeytini" için
yapılan başvuru da Avrupa Birliği
Tarım Komisyonu tarafından

kabul edildi. Edremit Ticaret
Odası Başkanı Ahmet Çetin,
“Edremit zeytin türü
Kazdağları’nın ve Madra
Dağları'nın oksijeninde ve Ege
Denizi'nin iyotuyla besleniyor”
dedi. (İHA)

Özlem ATAÇ

Fransa’dan İtalya’ya, İspanya’dan
Danimarka’ya ve Kıbrıs’a kadar çeşitli
ülkelerden katılımcıların bulunduğu
toplantıda, YESSS projesinin
çalışmaları hakkında önemli
değerlendirmelerde bulunuldu.
Erasmus KA2 kapsamında
Fransa'nın koordinatörlüğünde
yürütülen YESSS (Social
Sustainability Strategies for Youth )
projesinin 2. Uluslararası Toplantısı,
İtalya'nın Foligno şehrinde proje
ortağı EGInA'nın ev sahipliğinde
gerçekleştirildi. Toplantıya,
Danimarka’dan FN FORBUNDET,
İtalya’dan EGInA, İspanya’dan
INNETICA, Türkiye’den KEPDER,
İspanya’dan HORIZONTE XXII ,
Fransa’dan  WIPPSEE40 ve
Kıbrıs’tan Hub Nicosia proje
ortakları katılım sağladı.

BİLGİ PAYLAŞIMLARI
Egina’nın merkezinde gerçekleşen
uluslararası toplantıda, proje
ortaklarının faaliyetleri hakkında
değerlendirmelerde bulunuldu.
Ayrıca proje ortaklarının
faaliyetlerini değerlendirme ve
koordinasyon için verimli bir
platform sunarken, interaktif bir
ortamda bilgi paylaşımına olanak
tanıdı. Toplantının ana odak noktası,
YESSS projesinin temel hedeflerine
odaklanarak sosyal girişimciliği ve
sürdürülebilir kalkınma hedeflerini
Avrupa perspektifinde tanımlamak,
gençlik çalışanlarına ve gençlere
kendi projelerini oluşturabilmeleri
için destek araçları sağlamak, ayrıca
gençler tarafından yönetilen
projelerin sosyal etkisini ölçmek için
bir değerlendirme aracı oluşturmak
oldu. Toplantı boyunca
gerçekleştirilen etkileşimli web sitesi

analizi, projenin iletişim stratejisinin
gözden geçirilmesi ve gelecekteki
adımların planlanması açısından
proje ortakları arasında işbirliği ve
koordinasyonu artırmaya yönelik

önemli adımlar atıldı.
VERİMLİ GÖRÜŞMELER
KEPDER Başkanı Arzu Kırayoğlu,
toplantının ardından yaptığı
değerlendirmede, “EGInA’nın
merkezinde 2 gün boyunca verimli
görüşmeler gerçekleştirdik. Her
ortak modüllerini tanıttı ve
katılımcılara proje hakkında detaylı
bilgiler verdi. Ortaklar arasındaki
işbirliği güçlenerek devam ediyor.
Projenin başarılı bir şekilde
tamamlanması için önemli kilometre
taşlarından birisini daha geride
bırakmış olduk. KEPDER,
uluslararası pek çok organizasyonda
ülkemizi gururla ve başarıyla temsil
etmeye devam edecek. Geride
bıraktığımız toplantıya KEPDER’in
çalışmaları adeta damga vurdu
diyebiliriz” diye konuştu.

BURSA CiZME’DE
KEPDER’LE ANILDI
Kısa adı KEPDER olan Kültür Eğitim ve Proje Derneği, Avrupa Hibe Uluslararası Akademisi
(EGInA) tarafından İtalya’nın Foligno şehrinde düzenlenen toplantıda Türkiye’yi temsil etti. 

Özlem ATAÇ

MÜSİAD Bursa Şubesinin
konuğu olan Paket Taxi Genel
Müdürü Oğuzhan Güngördü,
gıda sektöründe kayıpları en aza
indirgemek için firmaların
kurumsallaşmaya yatırım
yapmaktan kaçınmaması
gerektiğini söyledi. Müstakil
Sanayici ve İş Adamları Derneği
(MÜSİAD) Bursa Şubesinde
Gıda, Tarım ve Hayvancılık
Sektör Kurulu Genel Toplantısı
düzenlendi. Paket Taxi Genel
Müdürü Oğuzhan Güngördü,
deneyimlerini paylaştığı
MÜSİAD üyeleri ile birlikte
Türkiye’de gıda fiyatlarının
neden arttığı sorusuna yanıt
aradı.
KRİZLERİ FIRSATA
ÇEVİRMELİYİZ
Gıda sektörünün ülke ekonomisi
için taşıdığı stratejik önemin son
dönemde jeopolitik risk
unsurları göz önüne alındığında
daha da arttığını vurgulayan
MÜSİAD Bursa Şubesi Başkanı

Alparslan Şenocak, “Gıda
sektöründe küresel çaplı büyük
sorunlar yaşanıyor. Jeopolitik
riskler de bu çetrefili sürecin
adeta tuzu biberi oluyor. Bize
düşen, iş dünyamızı risklere
karşı korunaklı hale getirmek ve
krizleri fırsata çevirerek pozitif
ayrışmayı sağlamaktır.” diye
konuştu.
EŞLE DOSTLA İŞ
YAPMAK, BÜYÜMEYE
ENGEL
Paket Taxi firmasının Genel
Müdürü Oğuzhan Güngördü,
sermayesini daha iyi
değerlendirmeye kafa yoranın
uzun soluklu yol alabileceğini
ifade ederken, “Eşle dostla iş
yapmak, kurumsallaşmanın,
sürdürülebilir büyümenin
önündeki en büyük engellerden
biridir. Sahadaki çalışanı
kurumsal yapmak zorunda da
değilsiniz. Ama insan
kaynakları, tamir-bakım, filo,
satın alma, pazarlama,
muhasebeyi kurumsallaştırmak
avantaj sağlar” dedi.

MÜSİAD Bursa’dan
kurumsallık mesajı

Özlem ATAÇ

ULUTEK Teknopark firmalarından
Cross4Cloud (C4C), bulut teknolojisi
sektöründe devrim niteliğinde bir girişime
imza attı. Geliştirilen platform ile bulut
bilişim modelleri tek merkezden
yönetilecek. Bulut teknolojisi alanında
faaliyet gösteren Cross4Cloud, global
kurumsal şirketler için çoklu bulut
sistemlerini tek bir platform üzerinden
yönetme, izleme, operasyonları iyileştirme
ve gerektiğinde sağlayıcılar arasında hızlı
göç süreçleri sağlayan bir SaaS platformu
geliştirdi.
TEK MERKEZDEN YÖNETİM
Uluslararası bir trend olan ‘çoklu bulut
kullanımının etkin yönetilmesine’
odaklanan Cross4Cloud'un geliştirdiği

platform, kurumsal firmaların çoklu bulut
yönetiminde yaşadıkları zorluklarını
ortadan kaldıracak ilk global çözüm
olarak öne çıkıyor. Alanında kapsamlı bir
çözüm sunarak çoklu bulut yönetimi
konusunda lider konumda yer aldıklarını
belirten Cross4Cloud CEO'su Ercan Yeşil,
“Amacımız, özel bir şirket ya da kuruluş
tarafından kullanılan bir bulut bilişim
modeli olan ‘major public cloud’
sağlayıcılarını tek bir platformda
birleştirmek. Bu sayede çoklu bulut
yapılarını yönetmek, operasyonları
geliştirmek ve kurumsal firmalara
kapsamlı bulut çözümleri sunmak. Ayrıca,
‘public’ ve ‘private cloud’ ortamlarının
hibrit bir yapıda tek bir merkezden
yönetilmesini sağlayarak dünya çapında
tanınan bir bulut hizmeti markası olmayı
hedefliyoruz.” dedi.

Bursalı girişimciler
‘bulut’ların üstünde
Bursalı girişimciler
‘bulut’ların üstünde
Bursalı girişimciler
‘bulut’ların üstünde
Bursalı girişimciler
‘bulut’ların üstünde
Bursalı girişimciler
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Özlem ATAÇ

Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği
(BUİKAD), ‘Yapabilirsin: Kadın Varsa
İmkansız Yoktur’ Belgeseli Yapımcısı,
Gazeteci Tuluhan Tekelioğlu’nu ağırladı.
Bursa Merinos AKKM’de düzenlenen özel
gösterim ve Tuluhan Tekelioğlu söyleşisi
yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Tuluhan
Tekelioğlu’nun belgesel gösterimi ve
söyleşisine, Bursa Büyükşehir Belediye
Başkan Alinur Aktaş, Nilüfer Belediye
Başkan Yardımcısı Sibel Özer, İzmit Belediye
Başkan Yardımcısı Dilek Yalçın, İznik
Belediye Başkan Vekili Sezer Korunan,
HOSAB Başkanı Ömer Faruk Korun,

GİFED Başkanı Oya Eroğlu, YASAV Başkanı
Emire Cantürk Eren, BUMKAD Başkanı
Ülfet Öztürk, TEKSİDER Başkanı Nermin
Ceyhan, GESİAD Başkan Vekili Tolga
Papatya, BUMİAD Başkan Vekili Reyhan
Ağciyan, Uludağ Koleji Kurucusu Çetin
Yıldırım, BUİKAD Kurucu  Başkanı Selma
Çetinkaya Türker, ARSİYAD  geçmiş dönem
başkanı Gürsel Durmuş, ÇEK Kır Çiçekleri
öğrencileri, Uludağ Üniversitesi Öğrenci
Topluluğu üyeleri ve davetliler katıldı.
PROJELER SÜRÜYOR
Programda açılış konuşmasını gerçekleştiren
BUİKAD Başkanı Şeyda Şençayır,
Cumhuriyet’in 100. Yılının tüm Türkiye’de
coşkuyla kutlandığını belirterek, BUİKAD’ın

Cumhuriyet’in 100. Yılına yakışır proje ve
çalışmalarını sürdürdüğünü belirtirken,
“BUİKAD olarak 2007 yılında 11 kurucu üye
ile yola çıktık. Bugün 16. yılımızda 9’u
kurumsal olmak üzere toplam 147 aktif
üyemizle, emin adımlarla ilerliyoruz.
Akdeniz İş Kadınları Federasyonu üyesiyiz.
Marmara ve İç Anadolu bölgeleri sınırları
içerisinde faaliyet gösteren iş insanları
derneklerinin tek çatı altında toplandığı
MARSİFED’e bağlı tek kadın derneği olarak
faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Türkiye
hedefine ulaşmak hedefi doğrultusunda iş
yaşamının her kesiminde kadının
varoluşunu sağlamak amacıyla etkinliklerini
arttırmayı, kadınların yönetim biçimlerini
desteklemeyi hedefledik. Bu anlamda kadın
istihdamını geliştirmeye ve arttırmaya
yönelik pek çok çalışmanın içinde yer
alıyoruz ve farkındalık oluşturuyoruz” dedi.
“KADINLARIN HER ZAMAN
YANINDAYIZ”
Geceye katılan Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş da kadınların istihdam ve
üretime katılımlarını destekleyen
çalışmalarını paylaştı. Gazeteci ve Belgesel
Yapımcısı Tuluhan Tekelioğlu ise belgeselin
yapım sürecini ve etkilerini anlatırken,
“Azimle yürüyoruz, azimle yürümekten
vazgeçmiyoruz.  Gazetecilik yapamayınca
belgesel çekmek istedim” dedi.

BUİKAD’dan anlamlı proje

Özlem ATAÇ

Endüstriyel tesislere birçok alanda
tedarik hizmeti sağlayan 3 bine yakın
firmanın faaliyet gösterdiği Nilüfer
Ticaret Bölgesi’nin yönetimi Nilüfer
Kaymakamı Murat Süzen’i ziyaret etti.
Nilüfer Ticaret Merkezi İş İnsanları
Derneği (NİLTİMDER) Başkanı Olgun
Karabiber ve beraberindeki Yönetim
Kurulun Üyeleri, Kaymakam Murat
Süzen’e çalışmaları hakkında bilgi sun-
dular.  Ziyarette konuşan NİLTİMDER
Başkanı ve Limadem Elektrik Yönetim
Kurulu Başkanı Olgun Karabiber, “Böl-
gemizdeki firmalar ağırlıklı olarak elek-
trik-elektronik, makine, metal,
otomasyon, otomotiv yan sanayi, yedek
parça, hırdavat, inşaat, kimya, kauçuk ve
bilişim gibi sektörlerde faaliyet göster-

mektedir. Bölgemizde üretim ve ticaret
yapan firmaların faaliyetleri ile yılda or-
talama 100 milyar TL'nin üzerinde bir
ekonomik hacim oluşmaktadır. 3
binden fazla işyerinin bulunduğu böl-
gemizde yaklaşık 30 bin kişiye istihdam
sağlanmaktadır” dedi.
NİLTİMDER olarak bölgenin yol, elek-
trik, internet hattı ve ek belediye oto-
büsü seferleri gibi altyapı ve üstyapı
konularında çalışmalar yapmak üzere
faaliyetlere başladıklarını söyleyen
Olgun Karabiber, güvenlik konusunun
da bölgenin önemli bir sorunu
olduğunu dile getirdi. Nilüfer Kay-
makamı Murat Süzen de NİLTİMDER
heyetinin ziyaretinden memnun
olduğunu belirtirken, “Kamu faydası
anlamında her zaman yanınızda ola-
cağız” dedi.

NİLTİMDER’den
Süzen’e ziyaret

Hızlı teslimat sektörü markalarından
Vigo, İstanbul, Ankara ve İzmir’de
gerçekleştirdiği ve 3 bini aşkın moto
kuryenin katılım gösterdiği etkinliklere
bir yenisini daha ekledi. Bursa’da
gerçekleştirilen etkinliğe tüm hızlı tesli-
mat markalarında çalışan moto kuryeler
katıldı. Vigo, motor yağı hediye ettiği
etkinliklerden dördüncüsünü Bursa’da

gerçekleştirdi. Daha önce İstanbul,
Ankara ve İzmir’de gerçekleştirdiği etkin-
liklerde moto kuryeler ile buluşan
markanın son durağı Bursa oldu. Etkinlik
kapsamında hangi markada çalıştığı fark
etmeksizin tüm katılımcılara motor yağı
hediye eden marka, hem kuryelerin
sorunlarını dinledi hem de onlara öğle
yemeği ikramında bulundu. (İHA)
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Bursa’da faaliyet gösteren mobilya satış dükkânı
gece saatlerinde alev alev yandı. O anlar anbean
amatör kameraya yansıdı. Yangın, 21.30
sıralarında Osmangazi Mahallesi Sanayi Caddesi
üzerinde bulunan mobilya satış dükkanında
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, henüz

belirlenemeyen bir sebepten dolayı mobilya
dükkânında yangın çıktı. Yangını gören
vatandaşlar, durumu 112 Acil Servisi’ne bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis, sağlık
ve Bursa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire
Başkanlığı’na bağlı ekipler sevk edildi. Polis

ekipleri çevrede güvenlik tedbiri alırken, itfaiye
ekipleri yangına müdahale etti. Kısa süre
içerisinde büyüyen yangını ekipler, 1 saatlik
çalışma sonrası kontrol altına alarak söndürdü.
Yangında, etkilenen olmazken dükkânda maddî
zarar meydana geldi.(İHA)

Özlem ATAÇ

Eğitim-İş Bursa Şube Başkanı Yeliz
Toy, merkez üssü Gemlik Körfezi
olan 5.1 büyüklüğündeki deprem
dolayısıyla tüm şehir halkına geçmiş
olsun dileklerini iletti. Yakın bir
tarihte yaşanan, 6 Şubat
Kahramanmaraş Depremi’nin
acılarının henüz sıcak olduğunu
hatırlatan Toy, depremin okul
saatinde gerçekleşmesi nedeniyle

ailelerin telaşla okullara
koşuşturmasının kent genelinde bir
kaosa neden olduğunu açıkladı. Bu
telaşın okulların deprem
dayanıklılığı konusundaki
kaygılarının açık göstergesi
olduğunu söyleyen Toy, “Bursa
Valiliği 2015 yılından bu yana süren
okulların deprem dayanıklılığı
tartışmalarında gerekli açıklamaları
yapmaktan kaçınarak bugün
yaşanan kaygıların zeminini

oluşturmuştur. 2015 yılında Bursa’da
150 okula yapılan deprem
dayanıklılık test sonuçları
kamuoyundan gizlenmiş, bu
okulların 13’ü 2017 yılında, 24’ü
2020, 12’si 2023 yılında yıkım kararı
nedeniyle tahliye edilmiş, bir
kısmına güçlendirme yapılmış ancak
gerekli müdahalenin yapılmasını
bekleyen henüz kaç okulumuzun var
olduğu sorusuna açıklama
getirilmemiştir” ifadelerini kullandı. 

Mobilya
mağazası 
alev alev
yandı

Eğitim-İş Bursa Şube Başkanı Yeliz Toy, önceki gün meydana gelen
5.1’lik deprem sonrasında okulların güvenliğinin yeniden gündeme
geldiğini ifade ederken, Valiliğe acil kodlu çağrı yaptıklarını dile getirdi.

Bursa’da okulların depreme dayanıklı hale getirilmesi
sürecinde 2015 yılında dayanıklılık testleri yapılan kimi
okulların aradan 8 yıl geçtikten sonra tahliye
edilmesinin yaşanan kaygıları büyüttüğünün altını
çizen Eğitim-İş Bursa Şube Başkanı Toy, “20 Şubat 2023
tarihinde Bursa Valiliği’ne yaptığımız “ilimizdeki
okulların deprem dayanıklılık ölçümlerini kamuoyuna
açıklayın” çağrımızı yineliyoruz. Bugün yaşanan
depreme hazırlıksız yakalanan, tahliye edilmesi gereken
okullar için çalışmaların başlatılması, öğrenci ve
öğretmenlerimizin can güvenliğinin sağlanması acil ve
zorunlu bir müdahale olacaktır. Mudanya Hatice İsmail
Hakkı Kayan Ortaokulu’ndan gelen görüntüler açık bir
ihmal, felakete davetiye niteliğindedir. Kolonları
dökülen, eski inşaat teknikleri ile yapılmış ve yıkılmaya
yüz tutmuş bu binada yüzlerce öğrenciyi, öğretmeni ve
çalışanı ölümle burun buruna getirmektir. Üstelik bu
okul binasıyla ilgili gerekli yazışmaların yapılmasına
rağmen ortaya çıkan bürokratik engeller
öğrencilerimizi bu binada can güvenliğinden yoksun
bir şekilde eğitim görmeye zorlamaktadır.  Mudanya
Hatice İsmail Hakkı Kayan Ortaokulu başta olmak
üzere çürük binalardaki eğitim faaliyetleri bir an önce
durdurulmalı, öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz
güvenli binalara yerleştirilmelidir.  Halkımızı okulların
deprem dayanıklılığı konusunda duyarlı olmaya davet
ediyoruz” dedi.

TAHLİYE TALEPLERİ

Orhaneli’nde 2. Etap TOKİ konutlarının anahtarları
hak sahiplerine törenle teslim edildi. 2. Etap TOKİ
evlerinin bulunduğu alanda yapılan törene AK Parti
Bursa Milletvekili Refik Özen, AK Parti Bursa
Milletvekili Mehmet Emin Kasapoğlu, AK Parti İl
Başkan Yardımcısı Ömer Faruk Özdemir, Orhaneli
Kaymakamı Muhammed Furkan Tuna, Orhaneli
Belediye Başkanı Ali Aykurt, AK Parti Orhaneli İlçe
Başkanı Ramazan Turhan ve anahtar teslim alacak
hak sahipleri katıldı. AK Parti Bursa Milletvekili
Refik Özen, "TOKİ marifetiyle gerçekleştirdiğimiz
sosyal konutlarla zemini, yapısı sağlam binalarda
vatandaşlarımızın huzur, can güvenliği içerisinde
yaşaması noktasında başta Cumhurbaşkanımızın
gayretleriyle bir siyasi politika ortaya koyuyoruz"
dedi. Orhaneli Belediye Başkanı Ali Aykurt
"Bundan önce yaşanan deprem bölgesinde hiçbir
tane TOKİ evi zarar görmemesi ülkemizdeki inşaat
modeli ile ilgili önemli bir gelişim sağlamış oldu.
Güvenli yapıları bu ülkeye kazandırmış oldu. Konut
sahibi olmayan insanlarımız ev sahibi oldu.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
öngörüsüyle 2002 yılından bugüne binlerce insanı
ev sahibi yaptı ve ev sahibi de yapmaya devam
ediyor. Kendisinden Allah razı olsun, rabbim sağlık
sıhhat versin" dedi. Dualarla TOKİ 2. Etap 8 blok ve
142 daireden oluşan konutlar hak kazanan ev
sahiplerine anahtarları teslim edildi. (İHA)

anahtar teslim

Orhanelili
vatandaşa

Bursa'da yaşanan depremin en çok etkilediği
noktalardan Mudanya'da belediye binası çatlakların
oluşmasının ardından boşaltıldı. Dün çalışanların bir
kısmı izinli sayılırken, bugün işe gelenler ise yıkılma
riskine karşı içeri alınmadı. Vatandaşların kısa süre
beklemesinin ardından, belediyenin alt tarafından
bulunan tek katlı binalarda hizmet almaya başladı.
Binanı girişindeki bazı eşyaların taşınmasına ise,
çalışanlar da yardımcı oldu. Mudanya Belediye
Başkanı Hayri Türkyılmaz, merkez üssü Mudanya
olan depremin ardından belediyenin boşaltılan ana
hizmet binası ile ilgili açıklamalarda bulundu. Bu süre
içerisinde belediye hizmetlerinin aksamaması adına
çalışmaların diğer ek hizmet binalarında devam
edeceğini kaydeden Başkan Türkyılmaz, “Mudanyalı
hemşehrilerimizden de bu konuda anlayış bekliyor,
çalışmalarımızı sürdüreceğimiz ek hizmet
binalarımıza müracaat etmelerini rica ediyoruz.
Depremin kuşkusuz en çok zarar verdiği bina, 1976
yılında yapılan ve geçmişte güçlendirme de yapılmış

olan belediye ana hizmet binamız oldu.
Üniversitesi’nin desteğiyle hızlı tarama ile bina
tespitine başladık. Ana hizmet binamız 1999 depremi
öncesi yapılardan olması ve risk puanı yüksek olması
sebebi ile bu projemiz kapsamında hızlı tarama testi
yapılacak öncelikli binalarımızdan biriydi. Bu süreçte
belediye binası için yeni yer arayışına girdik ve yeni
belediye binamızı Çağrışan Mahallemiz için
hazırladığımız Çağrışan- Göynüklü Uygulama İmar
Planlarında ‘belediye hizmet alanı’ olarak ayırdığımız
alanda yapmayı planladık. Yine bu süreçte Çevre
Şehircilik ve İklim Bakanlığı ile koordineli Bursa
Teknik Üniversitesi işbirliğinde Mudanya’nın sahip
olduğu afet potansiyelini belirlemek için sıvılaşma
riskinin en yüksek olduğu mahallelerimizden biri olan
Siteler Mahallemizden başlamak üzere mikro
bölgeleme çalışmasını başlattık. Kentsel Tasarım
Müdürlüğümüz tarafından alt yapı çalışmaları
tamamlandı. Siteler Mahallesi 76.60 hektar alanda
mikro bölgeleme çalışması için ihale dosyamızı
hazırladık” diye konuştu. Mudanya Belediyesi olarak
uzmanların yaptığı açıklamaları dikkate alarak, ilçe
genelindeki mevcut yapı envanterinin deprem risk
seviyelerinin tespit edilmesi için ‘Hızlı Tarama
Yöntemi’ başvurularını da almaya başladıklarını
belirten Başkan Türkyılmaz, “Öncelikli olarak Burgaz,
Eğitim, Siteler, Yalı ve Ömerbey mahalleleri bölgesinde
ücretsiz olarak uyguladığımız çalışma için başvurular,
Mudanya Belediyesi Kentsel Tasarım Müdürlüğü’ne
yapıldı. Marmara Bölgesi'nin deprem gerçeğiyle
yüzleşmek zorundayız. Deprem ne yazık ki
yaşamımızın bir parçası haline gelmiş durumda.
Ancak bu gerçekle yaşamanın en önemli yolu,
hazırlıklı olmak. Bu zorlu gerçekle yüzleşirken, siyasi
ve bireysel rant elde etmek yerine dayanışma içinde
olmalıyız. Hep birlikte hareket ederek, muhtemel bir
felaketi en az hasarla atlatmak için çaba göstermeliyiz.
Önceliğimiz, yeni belediye binasını Mudanyamıza
kazandırmak, depreme karşı dirençli ve güvenli bir
şehir oluşturmak. Bunun için bilim ne diyorsa onu
yapacağız. Hepimize tekrar geçmiş olsun” dedi. (İHA)

Belediye binası 
tahliye ediliyor

Dünya Engelliler Günü
münasebetiyle Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla Bursa Kent
Konseyi Engelliler Meclisi tarafından
konser verildi. Atatürk Kongre
Kültür Merkezi’ndeki programa,
Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili
Fethi Yıldız’ın yanı sıra Bursa
Milletvekili Ahmet Kılıç, Vali
Yardımcısı Sultan Doğru, Bursa Kent
Konseyi Başkanı Şevket Orhan,
Engelliler Meclisi Başkanı İbrahim
Sönmez ve vatandaşlar katıldı.
İstiklal Marşı’nın Busmek ve
Osmangazi Halk Eğitim Merkezi
işaret dili kursu öğrencileri eşliğinde
okunduğu gecede, ilk olarak Kalbin
Ritmi Grubu sahne aldı.
Kullandıkları müzik aletleriyle
yeteneklerini sergileyen özel bireyler,
dinleyenlerden büyük alkış aldı.
Ardından Şef Kemal Kamalı
önderliğinde engelli bireylerden
oluşan Türk Halk Müziği korosu
sahne aldı. Birbirinden önemli
eserleri Orkestra Şube Müdürlüğü
sanatçıları eşliğinde solo ve koro
halinde seslendiren engelli bireyler,
dinleyenlerden tam not aldı.
‘Çanakkale içinde’, ‘İzmir’in
dağlarında çiçekler açar’, ‘Meşeli
dağlar meşeli’ gibi türküleri de
salonu dolduranlarla birlikte
söyleyen Engelliler Meclisi üyeleri,
gecenin sonunda salonu dolduranlar
tarafından ayakta alkışlandı. Sadece 3

Aralık Dünya Engelliler Günü’nü
değil günün her saatin ve dakikasını
engellilere hizmet için ayırdıklarını
söyleyen Büyükşehir Belediyesi
Başkanvekili Fethi Yıldız, sanattan
spora kadar her alanda engellilerin
çalışmalarına destek olduklarını
belirtti. Cumhuriyet’in 100’üncü
yılında güzel bir programa imza atan
Bursa Kent Konseyi ve Engelliler
Meclisi’ni tebrik eden Yıldız, engelli
bireylerin her zaman yanında
olmaya devam edeceklerini ifade etti.
Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç,
Cumhuriyet’in 100’üncü yılı
dolayısıyla düzenlenen anlamlı
program için Engelliler Meclisi
üyelerine teşekkür etti. Dünya
Engelliler Günü’nün bir farkındalık
günü olduğunu ifade eden Vali
Yardımcısı Sultan Doğru, engelliler
için yapılacak en güzel şeyin
hayatlarını kolaylaştırmak, yaşamı

onlar için eşit hale getirmek,
özgürlüklerden faydalanmalarını
sağlamak olduğunu anlattı. Valilik
olarak her zaman engelli
vatandaşların yanlarında olduklarını
söyleyen Doğru, programı
düzenleyen Bursa Kent Konseyi’ni ve
Engelliler Meclisi’ni tebrik etti. Bursa
Kent Konseyi Başkanvekili Hanefi
Yıldırım, salonu dolduran
vatandaşlara güzel bir gün yaşatan
Engelliler Meclisi’ni tebrik etti.
Engelliler Meclisi Başkanı İbrahim
Sönmez, Dünya Engelliler Günü’nün
bir farkındalık günü olduğunu
hatırlatarak programda görev alan
tüm engelli bireylere teşekkür etti.
Programın sonunda Başkanvekili
Fethi Yıldız ve protokol üyeleri
tarafından koro şefi Kemal
Kamalı’ya, eğitmenlere ve destek
veren kişilere plaket takdim edildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Mehmet Ali EKMEKÇİ

Bursa İnternet Gazetecileri Derneği
tarafından düzenlenen akademide bugüne
kadar yapılan eğitim programlarını
tamamlayan 70 kişi, kamu kurum ve
kuruluşları ile medyalarda İŞKUR
aracılığıyla istihdam edildi. Bu yıl
düzenlenen programın kontenjanı ise 50
kişi ile sınırlandırıldı. Akademide internet
editörlüğü, muhabirlik, kurumsal iletişim,
sosyal medya uzmanlığı, etik değerler, köşe
yazarlığı, Google SEO uzmanlığı, kamera-
fotoğraf, video-kurgu-montaj, temel
photoshop ile spikerlik–diksiyon eğitimleri
verilecek. Ücretsiz gerçekleşen eğitimleri
başarı ile tamamlayan kursiyerler,
sertifikalarını aldıktan sonra İŞKUR Bursa İl
Müdürlüğü aracılığıyla kamu kurum ve
kuruluşları ile medyalarda istihdam
edilecek. 4 Aralık Pazartesi günü başlayan
akademi, 9 Ocak Salı günü gerçekleşecek
olan sertifika töreni ile son bulacak. Merinos
AKKM Kent Konseyi Koza Salonu’nda
gerçekleştirilen açılış törenine Bursa Kent
Konseyi Başkanı Şevket Orhan, Bursa
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı ve Basın ve Halkla İlişkiler Daire
Başkanı Ahmet Bayhan, Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanlığı Bursa Bölge Müdürü Ali
Fuat Gölbaşı, Basın İlan Kurumu Bursa
Bölge Müdürü Osman Başeğmez, İşkur
Bursa İl Müdürü Feyzullah Eren, Uludağ
Enerji Kurumsal İletişim Direktörü Yusuf
Ziya Yüce, Türkiye Spor Yazarları Derneği
Bursa Şube Başkanı Mehmet Ali Ekmekçi,
Bursa İnternet Gazetecileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Demir’in
yanı sıra yönetim kurulu üyeleri ile eğitim
hocaları ve kursiyerler katıldı. Akademi,
Bursa İnternet Gazetecileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Demir’in
konuşması ile başladı. Bu akademideki
amacın, medyaların vasıflı personel ile
doğru, hızlı, tarafsız ve ilkeli haberciliğin
yanı sıra kalitesinin de artması olduğunu
belirten Demir, “Bursa İnternet Gazetecileri
Derneği olarak gerçekleştirdiğimiz eğitim
programlarına kamu kurum ve kuruluşları
ile medyalarımızdan gelen yoğun talep
üzerine bugün bir yenisini daha ekledik.
Bugün 4’üncüsünü düzenlediğimiz İletişim
ve Medya Akademimiz, bugün itibariyle
startı veriliyor. İletişim ve Medya
Akademimize desteklerini hiçbir zaman
esirgemeyen Bursa Büyükşehir Belediyesi,
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bursa
Bölge Müdürlüğü, Basın İlan Kurumu
Bursa Bölge Müdürlüğü, BTSO, İŞKUR

Bursa İl Müdürlüğü, Uludağ Enerji, yine bu
eğitimde katkı sağlayan Uludağ Üniversitesi,
Kent Konseyi, TSYD’ye medya camiamız ve
derneğimiz adına teşekkür ediyor,
şükranlarımı sunuyorum. Daha önce hayata
geçirdiğimiz eğitimlerimizi tamamlayarak
mesleğini icra eden yaklaşık 70 genç
gazetecilerimiz, bugün belediyelerin basın
birimlerinde, kurumlarda ve medyalarda
İŞKUR aracılığıyla iş imkanı buldular. Bu
arkadaşlarımızın başarılarını gördükçe
derneğimiz yönetim kurulu olarak gurur
duyuyoruz. Bugün startını verdiğimiz
İletişim ve Medya Akademisi’nde
muhabirlik, editörlük, kurumsal iletişim,
sosyal medya uzmanlığı, Google SEO
uzmanlığı, photoshop, kamera-fotoğraf, etik
değerler, köşe yazarlığı, spikerlik ve
diksiyon, video kurgu montaj eğitimleri,
alanında tecrübeli değerli hocalarımız
tarafından verilecek. Katkılarından dolayı
hocalarımıza da şükranlarımızı sunuyorum.
Medya sektörünün dijitalleştiği bu dönemde
haberlerin internet medyalarından okunma
oranı yüzde 99’a çıkmıştır. Uzun yıllar
üzerinde durduğumuz, İnternet Gazetecileri
Federasyonu olarak tek destek veren meslek
kuruluşu olarak internet yasasının
yasalaşması, ülkemizin önünü açan, medya
sektörünün teknoloji ve dijital dünyaya
bakışını değiştiren bir dönem getirmiştir.
Medyalarımızın ekonomik sıkıntılar
yaşadığı bu dönemde en büyük desteği
belediyeler ve Basın İlan Kurumu
vermektedir. Medyalarımızın en önemli
sorunlarının başında vasıflı personel sorunu
gelmektedir. Her yıl yaptığımız eğitimlerle,
medyalarımızın bu sorununa çözüm
bulmaya çalışıyoruz. Amacımız,
medyalarımızın vasıflı personel ile doğru,
hızlı, tarafsız ve ilkeli haberciliğin yanı sıra
kalitesinin de artmasıdır. İletişim ve Medya
Akademisi’nin ülkemize, Bursamıza ve
medya camiamıza hayırlı olmasını diliyor,
akademiyi tamamlayacak olan genç
meslektaşlarıma iş hayatında başarılar
temenni ediyorum. Akademimize destek
olan tüm kurum, kuruluşlara, eğitim
verecek hocalarımıza, yönetim kurulu
arkadaşlarıma teşekkür ediyor, saygılar
sunuyorum.” dedi.
‘İLETİŞİM FAKÜLTESİ AÇILMALI’
Akademinin açılışında konuşma yapan
Bursa Kent Konseyi Başkanı Şevket Orhan,
iletişim ve medya sektöründe kalitenin
önemine vurgu yaparak, Türkiye’nin
dördüncü büyük şehri olan Bursa’ya
muhakkak bir iletişim fakültesi
kazandırmak gerektiğinin altını çizdi.

Gazetecilik mesleğinin zaman içerisinde
farklı mecraların eline geçmeye başladığını
kaydeden Bursa Kent Konseyi Başkanı
Şevket Orhan, “Bu çok üzücü. Bu meslek
grubu birtakım insanların karanlık emelleri
karşısında ezilmeye başlandı. Bundan
kurtulmanın yolu işte bu şekilde eğitimler
ve toplumun aydınlatılmasıdır” dedi.
Medyanın dünyada yasama, yürütme ve
yargı organlarının haricindeki dördüncü
büyük güç olduğunu belirten Orhan, bu
sektörde çalışanların çok ciddi
sorumlulukları olduğunu vurguladı ve
Bursa’da bir iletişim fakültesinin açılması
gerektiğinin tekraren altını çizdi.
ETİK DEĞERLERE DİKKAT!
Açılışta konuşma yapan bir diğer isim ise
Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Daire Başkanı Ahmet Bayhan oldu. Bayhan
konuşmasında iletişimin geçmişten bugüne
devam eden serüvenine değinerek, “Gelişen
teknoloji ile birlikte iletişim, dünyanın
tamamıyla olan bağlantıları büyük ölçüde
artırdı… Dumanla başlayan iletişim telgraf,
radyo, telefon, televizyon, gazete ve internet
gibi araçlarla devam etti.” dedi ve bugün
gelinen noktada ise haberlerin dünyanın en
büyük ajanslarından değil, sosyal medyadan
alındığını belirtti. Bayhan, bu mesleği icra
ederken etik değerlere de azami ölçüde
dikkat edilmesi gerektiğinin altını çizdi.
‘DEZENFORMASYON KÜRESEL 
BİR TEHDİT BOYUTUNA ULAŞTI’
Açılışta konuşma yapan Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanlığı Bursa Bölge Müdürü Ali
Fuat Gölbaşı ise çağımızda bilgi teknolojileri
ve iletişim kavramlarında çok önemli ve
köklü değişimlerin yaşandığını
vurgulayarak şöyle konuştu: “Bunun bir
sonucu olarak gazetecilik mesleğinde bir
dönüşüm yaşandı… Bu dönüşümün
yaşanmış olmasına rağmen haber alma
talebi var olduğu müddetçe gazetecilik
mesleği de var olacaktır. Mecralar değişebilir
ancak gazetecilik mesleği, insanlık sürdüğü
sürece devam edecektir.” Yeni medya
teknolojilerinin beraberinde
dezenformasyonu da getirdiğini hatırlatan
Gölbaşı, “Bilgiye ulaşmak günümüzde ne
kadar kolaylaştıysa, gerçek bilgiye ulaşmak
da o kadar zorlaştı. Yani giderek insan ile
hakikat arasında ciddi bir duvar örülmeye
başlandı. Dezenformasyon deyip geçmemek
lazım. Dezenformasyon şu anda küresel bir
tehdit boyutuna ulaşmış durumda”
ifadelerini kullandı ve gazeteciliğin aydın bir
meslek olduğunu vurguladı. 

‘MESLEĞİ HAKKIYLA YAPAN 
MESLEKTAŞLARA
İHTİYACIMIZ VAR’
Basın İlan Kurumu Bursa Bölge Müdürü
Osman Başeğmez ise İletişim ve Medya
Akademisi’nin açılış töreninde yaptığı
konuşmada, sektörde bu mesleği ahlakına
ve etiğine uygun bir şekilde hakkıyla icra
eden meslektaşlara ihtiyaç duyulduğunu
belirterek kursiyerlere hitaben şöyle
konuştu: “Kendinizi iyi yetiştirin arkadaşlar.
Kendinizi iyi yetiştirdiğiniz zaman bu
meslek sizi asla aç ve açıkta bırakmaz.
Ahlaklı ve işi iyi bilen bireyler olarak
çalıştığınızda asla aç ve açıkta kalmazsınız.
Bu alanda istihdam edilirsiniz.” dedi.
SEKTÖRE 85 MUHABİR
KAZANDIRILDI
İşkur Bursa İl Müdürü Feyzullah Eren ise
yaptığı konuşmada, İŞKUR bünyesinde
gerçekleşen işbaşı eğitim programı
kapsamında Bursa’da muhabirlik dalında
bugüne kadar neler yapıldığından bahsetti.
Eren, “Bugüne kadar muhabirlik
mesleğinde 135 katılımcı programa dâhil
olmuş, bunlardan 85’i sektörde, basın ve
medya dünyasında istihdam edilmişlerdir”
dedi. 
HER ANI AYRI BİR HEYECAN
Türkiye Spor Yazarları Derneği Bursa Şube
Başkanı Mehmet Ali Ekmekçi ise
konuşmasında eğitimin içeriğine değinerek
şu ifadeleri kullandı: “Bu, iki haftalık
hızlandırılmış temel bir eğitim ama aslında
bu temel bir bilgi olacak. İşin içine girdiğiniz
andan itibaren bu işin bitmediğini, her anın
ve zamanın ayrı bir heyecanı olduğunu
göreceksiniz. Çok keyifli bir dönem
geçireceğimizi düşünüyorum.” Uludağ
Enerji Kurumsal İletişim Direktörü Yusuf
Ziya Yüce de açılışta yaptığı konuşmada,
sektörün kaliteli iletişimcilere ihtiyacı
olduğunun altını çizerek, “Bazılarınız
sektördesiniz, bazılarınız sektöre
gireceksiniz. Hem iyi gazeteciler hem de iyi
iletişimciler olmak için çeşitli eğitimlerden
geçiyoruz. Bu eğitimlerden bir tanesi de bu.
Bursa’nın alanında en uzman insanları size
eğitim verecek bu süreçte. Kendinizi
geliştiriyor olacaksınız ve sonunda
İŞKUR’un aracılığıyla bir istihdam
sağlanacak. Bu eğitim süreciniz boyunca
aklınıza takılan her şeyi hocalarınıza
sorabilirsiniz çünkü onların amacı sizin
kaliteli birer iletişimci olarak yetişmenizi
sağlamak.”
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‘AKADEMiK’ DOKUNUS
Bursa İnternet Gazetecileri Derneği tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen İletişim ve Medya Akademisi’nin açılışı,
gerçekleştirildi. Akademide internet editörlüğü, muhabirlik, kurumsal iletişim, sosyal medya uzmanlığı, etik değerler, köşe
yazarlığı, Google SEO uzmanlığı, kamera-fotoğraf, video-kurgu-montaj, temel photoshop ile spikerlik–diksiyon eğitimleri verilecek.

‘Anadolu’nun sesi 
Kestel’den çıkacak

Yusuf ALKAN

Kestel Doğu ve Güneydoğu Anadolu Derneği uzun bir
çalışma ve ortak akıl sonucu kuruldu. Uzun bir
çalışmanın ardından derneğin kuruluşunu
tamamladıklarını dile getiren Dernek başkanı Nurullah
Han, “İlçemizde, Doğu ve Güneydoğu Anadolu
Bölgesi’nden yoğun bir nüfusu olmasına rağmen,
bölge insanının sosyo-kültürel uyumlarını
kolaylaştıracak, sosyal yardımlaşma ve

dayanışmalarını sağlayacak bir
STK’nın olmaması ilçemiz ve bölge
insanı için bir eksiklikti. Bizde
arkadaşlarımızla birlikte,
hemşerilerimiz arasında birlik,
beraberlik, kültürel, sosyal
yardımlaşma ve dayanışmayı
gerçekleştirmek için kurmuş
olduğumuz bu STK çatısı altında
kuruluş amacımız doğrultusunda,
çalışmalarda ve faaliyetlerde

bulunacağız inşallah. Bölge insanının Bursa’da göç
ettiği yerlerden biri olan Kestel ilçemizde karşılaşılan
sorunlarda bu sorunların çözümünde katkı sunmak
için elimizden geleni yapmaya çalışacağız. STK’mızın
Kestel’imize hayırlı olmasını dilerim” dedi.

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Teks-
til Mühendisliği Topluluğu’nun;
UHKİB, UTİB ve sektör temsilcileri ile
işbirliğinde bu yıl 4.sünü gerçekleştirdiği
Tekstil Zirvesi TEXSUM 2023 başladı.
Ana temasını “Sektörde Dijitalleşme”
üzerine kuran ve 5-6 Aralık tarihleri
arasında yapılan TEXSUM’23, BUÜ ev
sahipliğinde bu yıl 4. kez kapılarını açtı.
Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen programın açılış töre-
nine BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz, Mühendislik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Adem Akpınar, Tekstil Mühen-
disliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilek
Kut, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan
Kaya, Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksi-
yon İhracatçıları Birliği (UHKİB) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Nüvit Gündemir,
İstanbul Moda Akademisi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Jale Tuncel, akademisyen-
ler, sektör temsilcileri ve öğrenciler
katıldı. Törende konuşan Rektör Prof.

Dr. Ferudun Yılmaz, Tekstil Toplulu-
ğu’nun dijital dönüşüm başlığı altında
düzenlediği TEXSUM’23 programına
katılan herkese teşekkür etti. Üniversite
olarak bünyelerinde 230’a yakın öğrenci
topluluğu bulundurduklarının bilgisini
veren Prof. Dr. Ferudun Yılmaz; “Bu
topluluklar sadece öğrenciler arasındaki
etkileşimi artırmakla kalmıyor. Aynı za-
manda derslerde edindikleri teorik bilgi-
leri pratiğe dönüştürmelerine ve
mezuniyet sonrasındaki hayatlarını
daha yakından tanımalarına imkan ve-
riyor. Topluluklar, topyekûn bir akade-
mik ve sosyal faaliyet alanı oluşturuyor
diye düşünüyoruz. Bugün gerçekleştiri-
len program, bunun en güzel örneğidir.
Tekstil Mühendisliği Topluluğu, 2 gün
boyunca devam edecek ve sektör temsil-
cileri ile akademisyenleri oturumlarda
ağırlayacak dev bir organizasyona imza
attı. Büyük bir iş başarıyorlar. İnşallah
devamı da gelecektir. Bizim için de son
derece kıymetli olan bu organizasyonda

emeği geçen herkesi tebrik ediyorum”
şeklinde konuştu. Tekstil sektörünün
önemine ilişkin de görüşlerini paylaşan
Rektör Yılmaz; “Bursa, öteden beri teks-
til şehri olarak anılır. Tekstilin mutlak
değer olarak miktarı artıyor olsa bile,
Türkiye ekonomisi içerisindeki nispi pa-
yının azaldığını görüyoruz. Ancak bu
sektörün öneminin azaldığı anlamına
gelmiyor. Emek yoğun kısmının tıpkı
Avrupa’nın izlediği süreç gibi giderek
daha üst bir düzeye geçtiğine şahit olu-
yoruz. Gelecek adına her zaman umu-
dumuzun olduğu sektöre üniversite
olarak en iyi ve en kalifiye personelin ye-
tiştirilmesi adına çalışıyoruz. Tekstil
Mühendisliği Bölümümüz, ülkedeki en
iyi bölümler arasında yer alıyor ve nite-
likli akademisyenleri bünyesinde barın-
dırıyor. Sektör ile yoğun bir işbirliğimiz
var. El ele vererek sektörün geleceğini
daha da aydınlatacak nitelikli bireyler
yetiştirmeye devam ediyoruz” açıklama-
sında bulundu. (İHA)

‘TEXSUM 23’ 
kapılarını açtı
‘TEXSUM 23’ 
kapılarını açtı
‘TEXSUM 23’ 
kapılarını açtı
‘TEXSUM 23’ 
kapılarını açtı
‘TEXSUM 23’ 
kapılarını açtı
‘TEXSUM 23’ 
kapılarını açtı

Osmangazi Ovakça mevkiinde meydana
gelen olayda, kasksız motosiklet sürücüsü,
motosikletiyle ilerlediği sırada yaptığı hare-
ketlerle tehlikeye davetiye çıkardı. Yatarak
kullandığı motosikletle adeta ölümle dans
eden sürücünün tehlikeli yolculuğu cep tele-
fonu kamerasıyla saniye saniye kaydedildi.
Görüntülerde kasksız motosiklet sürücüsü-
nün, iki teker üzerinde yatarak ilerlemesi yer
alıyor. (İHA)

Tehlike
saçtı
Tehlike
saçtı
Tehlike
saçtı
Tehlike
saçtı
Tehlike
saçtı
Tehlike
saçtı

Önceki gün saat 10.42'de yaşanan dep-
rem Bursa ve çevre illerde hissedilirken,
depremin ardından 24 saatte 100’den fazla
farklı büyüklüklerde artçı yaşandı. Can ya
da mal kaybının yaşanmadığı deprem, va-
tandaşlar arasında paniğe neden olurken
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi
Ve Deprem Araştırma Enstitüsü verilerine
göre son 24 saat içinde Bursa ve Yalova il-
lerinde 100’ün üzerinde farklı büyüklük-
lerde artçı meydana geldi. (İHA) 

Artçılar durmuyor
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Elif ASLAN

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA

6 ARALIK 2023 ÇARŞAMBA
YIL: 10  SAYI: 3364
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr

DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
FATIMA DADO

Yabancı Kimlik No:
99506829536

KAYIP
Göç idaresinden almış

olduğum kimliğim 
(geçici koruma kimlik

belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

MARAH NACEM
Yabancı Kimlik No:

99927097002

KAYIP
Göç idaresinden almış

olduğum kimliğim 
(geçici koruma kimlik

belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

SAMIE HASSANI
Yabancı Kimlik No:

99448808460

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
ALİ MAHMUD

ELABRAŞ
Yabancı Kimlik No:

99250908068

KAYIP
GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

SAED AMER
Yabancı Kimlik No: 99113104046

Türkiye ile Katar arasındaki Yüksek
Stratejik Komite'nin Dokuzuncu
Toplantısı nedeniyle Katar'a ziyaret
gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Katar Emiri Şeyh Temim

bin Hamad Al Sani ile Emirlik Divanı’nda
bir araya geldi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Katar Emiri Al Sani ile
görüşmesinde İsrail'in Gazze
katliamındaki son durum da ele alındı.

Erdoğan görüşmede, Gazze'ye insani
yardımların yeterli derecede ulaştırılması
için Türkiye'nin çabalarının artarak
devam ettiğini belirtti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Katar Emiri Şeyh Temim ile bir
araya geldi
GÖRÜŞME AÇIKLAMASI
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı,
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Katar Emiri
Al Sani'nin Lusail Sarayı'ndaki
görüşmesine ilişkin açıklama yaptı.
Görüşmede İsrail'in Gazze katliamındaki
son durum, ateşkes ve kalıcı barış çabaları,
insani yardımların Gazze'ye ulaştırılması
için atılan ve atılacak adımların ele
alındığı bildirilen açıklamada, şu ifadelere
yer verildi: “Cumhurbaşkanı Erdoğan
Gazze'ye insani yardımların yeterli
derecede ulaştırılması için Türkiye'nin
çabalarının artarak devam ettiğini belirtti.
Görüşmede Türkiye-Katar ilişkileri,
bölgesel ve küresel meseleler de çok

boyutlu bir şekilde değerlendirildi.”
İŞLENEN SUÇLAR 
KAR KALMAMALI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Katar'da düzenlenen 44. Körfez İşbirliği
Konseyi Zirvesi'ne katıldı.  Burada bir
konuşma yapan Erdoğan, Filistin-İsrail
çatışmasına değindi.  Riyad'da
düzenlenen zirvede alınan kararların
takibinin yapılması gerektiğini söyleyen
Erdoğan, "Gazze'de kısa süreli geçici
insani aranın sağlanması ve esir takası
konusunda Katar'ın çabalarını takdirle
karşılıyoruz." dedi. Cumhurbaşkanı İsrail
saldırılarında çoğunluğu çocuk ve kadın
17 bin Filistinli masumun hayatını
kaybettiğini hatırlatarak, “Bu insanlık
suçudur savaş suçudur. İsrail'in işlediği
suçlar yanına kar kalmamalı. Önceliğimiz
kalıcı ateşkesin ilan edilmesi ve kesintisiz
bir şekilde insani yardımın devam
etmesi."

ERDOGAN’DAN
iSRAiL TEPKiSi!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 4. Körfez İşbirliği Konseyi Zirvesi’nde Gazze'ye yönelik
saldırıları üzerinden İsrail'e tepki gösterirken, “ İşlenen suçlar yanlarına kar kalmasın” dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB)
2023-2024 eğitim öğretim yılı
takvimini yayımlar yayımlamaz
tatil tarihleri merak konusu oldu.
Milyonlarca öğrenci ve velisi
okulların ne zaman kapacağını
öğrenmek istiyor. Bu yıl 1. dönem
ara tatili 13-17 Kasım 2023
tarihleri arasında uygulandı.
Gözler bu kez yılbaşı, yarıyıl ve 2.
dönem ara tatiline çevrildi.
Öğrencileri 3 kez tatil bekliyor.
Okullar 3 kez tatil dolayısıyla

kapanacak ve öğrenciler derslere
bir süre ara verecek. 
SÖMESTIR 16 GÜN
Yarıyıl tatili hafta sonları dahil
toplam 16 gün sürecek. Yılbşaı
nedeniyle de yine hafta sonu dahil
okullar toplam 3 gün kapalı
olacak. 2. dönem ara tatiliyle
birlikte öğrenciler 3 kez tatil
yapmış olacak. Milli Eğitim
Bakanlığı (MEB) yayımladığı
takvimle birlikte tatil tarihlerini

duyurdu! İşte yarıyıl tatili, yılbaşı
tatili ve 2. dönem ara tatil
tarihleri... 1 Ocak bu yıl pazartesi
gününe denk geliyor. Resmi tatil
olmasından dolayı her yıl
çalışanlar ve öğrenciler tatil
yapıyor. 
14 HAZİRAN’DA 
KAPANACAK
Bu yıl da okulların tatil edilmesi
bekleniyor. Böylelikle öğrenciler

hafta sonu dahil 3 gün tatil yapmış
oluyor. Bu yıl yarıyıl tatili 22 Ocak
2024 Pazartesi başlayıp 2 Şubat
2024 Cuma tamamlanacak.
Sömestr tatili bitince 2. dönem 5
Şubat 2024 Pazartesi başlayacak.
Nisan ara tatili de 8 Nisan 2024
Pazartesi ile 12 Nisan 2024 Cuma
arasında yapılacak. Son olarak yaz
tatili sırada var. Okullarda eğitim
öğretim 14 Haziran 2024 Cuma
sona erecek. Öğrenciler böylece
yaz tatiline girecek. (MEB)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya
fenomenlere yönelik yürütülen soruşturmalara
ilişkin MASAK ve Hazine ve Maliye Bakanlığı ile
çalıştıklarını dile getirdi. Saadet zinciri
soruşturmalarına ilişkin ise Yerlikaya, “Görünen
tarafın arkasında kanunsuzluk var. Yasadışılık kokan
bir var varsa orada biz varız” dedi. Fenomenlere
yönelik yürütülen soruşturmalara ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Yerlikaya, MASAK ve
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile birlikte çalıştıklarını
açıkladı. Yerlikaya, ""Devletin gücünü onlara
göstermekte kararlıyız” dedi. (İHA)

Yerlikaya’dan
fenomen yorum

İsrail'in saldırıları ve ablukası altındaki Gazze
Şeridi'nde internet ve iletişim hizmetlerinin
tamamen kesildiği bildirildi. Filistin Kızılayı,
internet ve iletişim hizmetlerinin tamamen
durmasının ardından Gazze'deki ekibiyle irtibatının
kesildiğini ve hayatlarından endişe duyulduğunu
açıkladı. Filistin Telekomünikasyon Şirketi
Jawal'dan yapılan yazılı açıklamada, "Gazze
Şeridi'nde iletişim ve internet hizmetinin tümüyle
kesildiğini üzülerek duyuruyoruz." ifadeleri
kullanıldı. Açıklamada, daha önce kopukluğun
meydana geldiği ana hatların yeniden kopması
sebebiyle Gazze Şeridi'ndeki iletişimin tamamen
kesildiğine işaret edildi. Açıklamada, iletişim
ağlarındaki kesinti sebebiyle ambulans
hizmetlerinde ve yaralılara ulaşmada meydana
gelecek aksamalardan endişe duyulduğu
vurgulandı. (İHA)

Gazze’de iletişim
tamamen kesildi

Öğrencilere
tatil müjdesi
Öğrencilere
tatil müjdesi
Öğrencilere
tatil müjdesi
Öğrencilere
tatil müjdesi
Öğrencilere
tatil müjdesi
Öğrencilere
tatil müjdesi Cumhurbaşkanlığı

Kabinesini yoğun
gündem bekliyor.
Bugün Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında
Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde
gerçekleştirilecek
kabine toplantısında,
Gazze'deki son
durumun
değerlendirilmesi
bekleniyor. Erdoğan'ın
Gazze'deki insanlık
dramının sona ermesi
için yaptığı diplomatik
girişimler ve
Türkiye'nin insani
yardımları ele alınacak.
Kabine toplantısının
gündeminde
enflasyonla mücadele
de olacak. Yeni asgari
ücret için 11 Aralık'ta
yapılacak ilk toplantı
öncesinde son durum
değerlendirilecek.
Erdoğan’ın son bir
haftada yoğun bir
görüşme trafiği oldu.
Erdoğan, Birleşik Arap
Emirlikleri ve Katar
ziyaretinin ardından
Yunanistan'a gidecek.
Toplantıda, Ankara-
Atina hattındaki son
durumun
değerlendirmesi de
yapılacak. (İHA)

Kabine
günü!
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BURSA’NIN EFELERi
HATAY’I DEViRDi!
BURSA’NIN EFELERi
HATAY’I DEViRDi!
BURSA’NIN EFELERi
HATAY’I DEViRDi!
BURSA’NIN EFELERi
HATAY’I DEViRDi!
BURSA’NIN EFELERi
HATAY’I DEViRDi!
BURSA’NIN EFELERi
HATAY’I DEViRDi!

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde mücadele eden Bursa Büyükşehir Belediyespor, 10. haftada sahasında
Hatay Büyükşehir Belediyespor'u 3-1 mağlup etti.  Bursa’nın Efeleri Fener deplasmanına gidecek.

25-18

Gökhan ŞENYAVAŞ

Ligde oynadığı 9 maçta 5 galibiyet
elde eden Bursa Büyükşehir
Belediyespor, tek galibiyetle 13. sırada
bulunan rakibiyle Cengiz Göllü

Voleybol Salonu’nda karşı karşıya
geldi. Maçın ilk setini 26-24
kaybeden Bursa Büyükşehir
Belediyespor, ikinci seti 25-18 almayı
bildi. 

RAKİP FENERBAHÇE
Üçüncü seti 25-19 kazanan Bursa
Büyükşehir Belediyespor, dördüncü
setten de 25-18 üstün ayrıldı ve maçı
3-1 kazandı. 

Bursa Büyükşehir Belediyespor, 
ligin 11. haftasında 
10 Aralık Pazar günü 
deplasmanda 
Fenerbahçe Parolapara ile
karşılaşacak.

Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında Fenerbahçe,
konuk ettiği Sivasspor’u 4-1 mağlup etti.
Müsabakanın ardından düzenlenen basın
toplantısında değerlendirmelerde bulunan
Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal,
“Sivasspor takımının bu ligde ne kadar iyi geçiş
oyunu oynadığını biliyorduk ama evimizde maçı
kazanmak için çıktık” diye konuştu. Hafta sonu
oynanacak Beşiktaş derbisi ve sakatlığını atlatan
Djiku ile ilgili bilgiler veren Kartal, “Djiku, takım
antrenmanlarına başladı gün gün gidiyoruz. Tarih
veremiyoruz. Takım antrenmanları dışında test
antrenmanları var ona göre değerlendirme
yapacağız. Derbi maçların favorisi yoktur. O günkü
ortamda fizik, mental, taktik olarak hangi takımın
iyi olduğu ortaya çıkar. Oyuncularımızla bu maça en
iyi şekilde hazırlanacağız” dedi. (İHA)

Derbi mesajı Kral Dzeko
Fenerbahçe’nin Bosna Hersekli forveti Edin Dzeko,
Sivasspor maçında attığı gollerle Süper Lig’de gol
sayısını 11'e çıkarırken, bu sezonki 13. golüne ulaştı.
Trendyol Süper Lig’in 14. haftasında Fenerbahçe,
sahasında karşılaştığı Sivasspor’u 4-1 mağlup etti.

Sarı-lacivertlilerin kaptanı Edin Dzeko, alınan
galibiyette önemli rol oynarken 3 maç aranın ardından
gol sevinci yaşadı. 37 yaşındaki futbolcu, 75. dakikada
ise Tadic’in asistinde çok şık bir vuruş yaparak fileleri
havalandırdı. 

2 DE ASİSTİ VAR
Dzeko, Süper Lig’deki 14 maçın tamamında
forma giyerken 2 kez de asist yaptı. UEFA
Avrupa Konferans Ligi elemelerinde de 2

golü bulunan Dzeko, bu sezonki gol sayısını
13'e yükseltti. Öte yandan Dzeko, ligde gol

krallığında yeniden zirveye yerleşti.
Mücadeleye 11’de başlayan Edin Dzeko, 90

dakika sahada kaldı.(İHA)

Trendyol
Süper Lig’de

Sivasspor’u 4-1
mağlup eden

Fenerbahçe, puanını
37’ye yükseltirken,

liderliğini sürdürdü.
Trendyol Süper Lig’in 14.

haftasında Fenerbahçe, konuk
ettiği Sivasspor’u 4-1 mağlup etti.

Sarı-lacivertlilere galibiyeti getiren

goller Szymanski, İrfan Can Kahveci
ve Edin Dzeko’dan geldi. Ligde üst
üste 2. galibiyetini alan Fenerbahçe,
puanını 37’ye yükseltti ve averajla
yeniden liderlik koltuğuna oturdu.
Bu sezon hücumdaki verimliliğine
devam eden Kanarya, 14 haftada gol
sayısını 37 yaptı. Sarı-lacivertliler, 15.
haftada 9 Aralık Cumartesi günü
Beşiktaş ile deplasmanda
karşılaşacak. (İHA)

Koltuğu geri aldı

Montella
turu bitirdi

Kluivert’e
veda
Kluivert’e
veda
Kluivert’e
veda
Kluivert’e
veda
Kluivert’e
veda
Kluivert’e
veda
Kluivert’e
veda

Patrick Kluivert'ın Adana Demirspor macerası 5
ay sürdü. Lacivert-mavililer, sezon başında
Vincenzo Montella'nın yerine teknik direktörlük
görevine getirilen Hollandalı çalıştırıcı ile karşılıklı
anlaşarak yollarını ayırdıklarını duyurdu.  Adana
Demirspor ile Trendyol Süper Lig'de 14, UEFA
Avrupa Konferans Ligi'nde de 6 olmak üzere
toplam 20 karşılaşmaya çıkan Patrick Kluivert, bu
müsabakalarda 9 galibiyet, 6 beraberlik ve 5
mağlubiyet elde etti. Süper Lig'in son haftasında
ağırladığı Samsunspor'a 3-1 mağlup olan Adana
ekibi, ligde 14 hafta sonunda topladığı 23 puanla
5. sırada yer aldı. (İHA)

Almanya'da düzenlenecek 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası finallerinin kura çekiminin ardından A Milli
Takım'ın turnuvanın grup aşamasında kullanacağı
tesislerde incelemelerde bulunan A Milli Takım Teknik
Direktörü Vincenzo Montella, Hamburg'da başladığı
ziyaretlerini bugün Dortmund kentinde tamamladı.
TERZIC’LE GÖRÜŞTÜ
İlk olarak, A Milli Takım'a F Grubu'ndaki ilk iki maçı için
UEFA tarafından Dortmund'da sağlanacak konaklama
tesisini gezen Montella, daha sonra millilere bu şehirde
sunulan Borussia Dortmund kulübünün antrenman
tesislerine gitti. İtalyan teknik adam, burada Borussia
Dortmund Teknik Direktörü Edin Terzic ile bir süre
görüştü. (TFF)
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TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta Bursaspor, sahasında
lider Esenler Erokspor ile 1-1 berabere kaldı.
Yeşil-Beyazlı ekibin teknik direktörü Murat
Sözkesen karşılaşma sonrasında
değerlendirmelerde bulundu. Murat Sözkesen
"Genç bir ekibiz ve çocuklarımızı tüm
kalbimizle tebrik ediyoruz. İnişli çıkışlı

haftalarımız oluyor, olacakta ama doğru işler
yapmaya çalışıyoruz. Genç bir ekibiz ve
istediğimiz oyun tarzını bölüm bölüm sahaya
yansıttılar. Bu şekilde oynadığımız sürece bu
grupta herkesten puanlar alabiliriz. İnşallah
daha iyisi olur." dedi.
ŞEHİR VE TARAFTAR ÇOK BÜYÜK
Bursaspor'un efsane isimlerinden ve şuan
teknik direktörlük görevini yapan Murat

Sözkesen taraftarlar hakkındaki soruya "Çok
büyük bir camia Bursaspor ve ben kaptanlığını
da yaptım. Onur ve gurur duydum her zaman.
Şu an gelinen dönemde taraftarların haklı
olduğu taraflar çok ama bu çocukların, bu
olayların içerisinde hiç bir suçu günahı yok. Bu
büyük camiayı ayakta tutmaya çalışıyorlar.
Bursa şehrinin takımı bu. Sahip çıkmak
demeyelim de, bu çocuklara bence bu

yapılabilir. Bursa her maçı 15-20 bin kişiye
oynasak, her şeyden bağımsız
yenemeyeceğimiz hiç bir takım yok. Bursa'nın
bir gerçeği, esas sahip çıkılması gereken bir
zaman. Bu çocuklara destek olma zamanı. Zor
süreçte de Bursa şehri büyük, taraftarları çok
büyük, sahip çıkarsalar iç sahalarda her şeyi bir
kenara bırakıp emin olun çok başka yerlere
gelebilir” dedi.

Esenler Erokspor beraberliği sonrasında oyuncularını tebrik edenBursaspor Teknik Direktörü Murat Sözkesen karşılaşmayı değerlendirdi.Sözkesen, futbolcularının herhangi bir günahı olmadığını söyledi.
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Yusuf ALKAN

Bursaspor Kulübü, kulüp lisans mali
kriterlerinden olayı alınan -3 puan cezası
ile ilgili bilgi paylaşımı yaptı. Kulüpten
yapılan açıklamada, “Daha önce de
belirtildiği gibi alınan -3 puan cezası
sadece vergi borcu değil futbol ailesi
borçlarını da kapsamaktadır. Geçmiş
dönemlerde sonuçlanmamış olan Tim
Matavz 1 milyon 740 bin Euro, Namık
Alaskarov 222 bin 000 Euro, Luka Capan
502 bin 500 Euro dava dosyaları
dönemimizde sonuçlanmış olup eksiklik

listemize eklenmiştir. 
152 MİLYON LİRA
Bu davalardan dolayı FIFA, Türkiye
Futbol Federasyonu’ndan ilave yaptırımlar
yapılmasını talep etmiştir. Toplam vergi
borcu yapılandırmalar dahil 152 milyon
625 bin 064,27 TL olup ödenmesi gereken
vergi tutarı bu paranın yüzde 10’u
kadarıdır. Futbol Ailesi Eksiklikleri, 2
milyon 533 bin 250 TL, 193 bin 750 dolar,
4 milyon 105 bin 785,51 Eruo ve bugünkü
kur karşılığı 137 milyon 156 bin 891
TL’dir” denildi.

Yiğit Arslan 
çok üzgün!

Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor kendi sahasında
Esenler Erokspor ile 1-1
berabere kalırken maç sonrası
genç stoper Fiğit Fidan
karşılaşmayı değerlendirdi.
Esenler Erokspor maçında
kendi kalesine gol atan Yiğit
Fidan maç sonu karşılaşmayı
değerlendirdi. Fiğit Fidan "Hafta
içi bu maç için çok çalıştık.
Liderle oynadık, elimizden gelen
her şeyi yaptık 3 tane golümüz
iptal edildi. 1-1 bitti ve kendi
kaleme gol attım, çok
üzgünüm." dedi.
TALİHSİZLİK OLDU
Kendi kalesine attığı gol ile ilgili
Yiğit Fidan "Geriye doğru
koşuyordum çizgiden çıkarmak
için, Deniz ağabey tokalayınca
bende terste kaldım ve
çıkarayım derken kendi
kalemize attım. Benim açımdan
talihsizlik. Telafi etmek için
elimden geleni yaptım. Takım
arkadaşlarımı kutluyorum 3
puan kaçtı, onlarda
kazanabilirdi. Dönüm noktaları
çok oldu maçta. İki takımında
ayağına sağlık." dedi.
KÜMEDE KALACAĞIZ
Bursaspor'un bu seneki
hedefinden bahseden genç
stoper "Öncelikle elimizden
geldiği kadar puan toplayıp,
kümede kalmaya çalışacağız.
Play-Off hedefimiz de var.
Sahada elimizden geleni
yapacağız. Bireysel olarak bu
sene oynayabildiğim kadar maç
oynamam lazım. Milli takımda
da başarı elde etmek istiyorum."
dedi.

Zeynep ALKAN

Bursaspor’da Recep Günay
yönetiminin, tüm tepkilere rağmen
görevi bırakmamaya kararlı olduğu
öğrenildi. Esenler Erokspor ile
oynanan maçın ardından Teksas’ın
düzenlendiği organizasyonda, Özlüce
İbrahim Yazıcı Tesisleri’ne kalabalık bir
şekilde giden taraftarın istifa çağrısına
bir kez daha kulak tıkayan yönetim
kurulunun olağanüstü kongreye gitme
gibi bir gündeminin olmadığı ifade
edildi.
CEZAYI ÖNLEYEMEDİLER
Sezon başında tecrübeli oyuncuları
takımda tutamayan, ilk yarı bitmeden
üç farklı teknik adamla çalışan ve göz
göre göre gelen 3 puan silme cezasını
önleyemeyen Recep Günay
yönetiminin nasıl bir planının olduğu
ise merak ediliyor. Hali hazırda transfer
tahtası kapalı olan ve tahtayı açabilmek
için çok kısa bir zamanı bulunan
Bursaspor’da tahtanın açılabilme
ihtimali imkansıza yakın görünüyor.

Yönetimden 
ses yok

Özlem ATAÇ

Bursaspor’un hücumdaki en
iyi silahı olan, takım
kaptanlarından Çağatay
Yılmaz, gollerine devam
ediyor. Yeşil beyazlı forma
altında bu sezon 15 maça
çıkan 23 yaşındaki futbolcu,
ligdeki 9. golünü Esenler
Erokspor karşısında
kaydetti. Geçen sezonun
ikinci yarısından itibaren
yeniden sırtına geçirdiği
Bursaspor formasıyla18 lig
maçında 9 gol atan Çağatay,
kendi kariyer rekorunu egale
ederek gol krallığında
zirvedeki yerini korudu.

RADARA TAKILDI
Yetenekli futbolcu, ligde bir
gol daha atması halinde
kariyerinin en golcü
sezonunu yakalamış olacak.
Ligin yanı sıra Ziraat
Türkiye Kupası’nda da
takımının attığı tek gole
imzası bulunan Çağatay
Yılmaz, gösterdiği
performansla üst liglerin de
dikkatini çekti. Birçok
takımın radarına giren 23
yaşındaki futbolcu için devre
arasında teklif yapılabileceği
konuşulurken, Bursaspor
yönetimi Çağatay’ın
sözleşmesini 2026 yılına
kadar uzatmıştı.

Yılmaz savaşçı

Yusuf ALKAN

Bursaspor Kulübü'nün Bursalı
eski teknik adamlarından
Tahsin Tam'ın annesi Hikmet
Hanım vefat etti. Kulüp resmi
sosyal medya hesaplarından
şu paylaşımı yaptı; “Eski tek-
nik direktörlerimizden Tahsin

Tam’ın annesi
Hikmet Tam’ın
vefat haberini
büyük üzüntü
içerisinde öğren-
miş bulunmak-
tayız.
Merhumeye Al-
lah’tan rahmet,
yakınlarına ve

sevenlerine başsağlığı dileriz.”

Tahsin Tam’ın
anne acısı

Zeynep ALKAN

Bursaspor Kulübü, Bursa'da mer-
kezli meydana gelen 5.1 büyüklü-
ğündeki depremle ilgili geçmiş
olsun mesajı yayımladı. Bursaspor
Kulübü’nün resmi sosyal medya
hesaplarından yapılan paylaşımda
ifadeleri “Şehrimizde meydana
gelen deprem sonrası can ve mal
kaybının olmamasını diliyor, dep-
remden etkilenen tüm vatandaşla-
rımıza geçmiş olsun dileklerimizi
iletiyoruz.” yer aldı.

Geçmiş
olsun
Bursa!
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